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رئیس مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی گفت: خط مشــی زنده یاد» ایوب دبیری نژاد« مدیرمسئول روزنامه دریا و 
خبرگزاری فارس در استان هرمزگان تا آخر عمر شریفش، مطالبه گری به نفع مردم بود.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، همایون امیرزاده عصر روز گذشته در مراسم ترحیم زنده یاد ایوب دبیری نژاد با تکریم شخصیت زنده یادحاج ایوب 
دبیری نژاد، اظهار داشت: شخصیت بارز ایشان زبانزد عام و خاص بود و ایشان به لحاظ شخصیتی، فردی جدی، بی تعارف و فوق العاده قانونی و منظم 
و همواره به فکر کادر سازی بود.وی اظهار داشت: مرحوم دبیری نژاد در بخش فرهنگی و رسانه ای بسیار اثرگذار بودوبا کسب تجربه از پیشگامان این 
عرصه و کسب تجربه از اندوخته‌های دیگران در روزنامه دریا با تمام مشکلات، در مسیراطلاع رسانی پرتلاش بود و انتشار منظم روزنامه را با روحیه 

مطالبه گری به نفع مردم را در برنامه داشت وتا آخر عمرشان اینگونه بود.
  رئیس مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید کرد: در هیچ جایی زنده یاد دبیری نژاد بر سرمنافع مردم باکسی معامله نکرد و کوتاه 
نیامد وخط مشــی شــان تا آخرعمر پربرکت شان، مطالبه گری به نفع مردم داشت ودر این راه هم تاوان و هزینه هم داد، اما ناامید نشد و این هدف را 
ادامه داد.وی با نگاهی به فعالیت های فکری دیگر این پیشکسوت عرصه مطبوعات گفت: نقش دبیری نژاد در محله الشهدا که این محله ۴۸شهید هم 
در دوران دفاع مقدس تقدیم انقلاب کرده است؛ بسیار اثرگذار بود داشت و جوانان این محله سهم زیادی در انقلاب داشتند و زنده یاد نقش زیادی در 

پرورش استعدادها در این محله داشت.امیرزاده اشتیاق به خدمت به مردم البته بصورت غیرمیزنشینی ودر حوزه خدماتی در شهرهای مختلف استان را 
به عنوان دیگر خصوصیت زنده یاد دبیری نژاد خواند وافزود: ایشان عطش به خدمتگزاری داشتند و خدمات ارزنده ای در بخش های مختلف داشت 

که باقیات صالحاتی برایش باقی مانده است.
رئیس مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی خاطرنشــان کرد:نام ایوب دبیری نژاد همواره بر تارک فرهنگ و موضوعات اجتماعی 
 و فرهنگی اســتان خواهد درخشــید .وی افزود: نقش ایوب دبیری نژاد در بخش های مختلف برکسی پوشیده نیست و نوع درگذشت غافلگیرکننده 
 ایوب دبیری نژاد، همگان را متاثر ســاخت ویک هفته ســختی از زمان بســتری شــدن تا رحلت شــان بر دوســتان، خانواده و همکاران بسیار 

سخت گذشت.
   امیرزاده تصریح نمود: در حوزه رســانه ها دوبار رخداد تاثر برانگیز درگذشــت قاسم کرمی وایوب دبیری نژاد مدیران مسئول روزنامه های دریا و
صبح ساحل را شاهد بودیم که این خلاها پر نمی شود که این موضوع نشان می دهدکه بایستی از فرصت ها برای خدمت به مردم در راستای رضایت 
خالق استفاده کنیم. رئیس مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: زنده یاد دبیری نژاد باقیات صالحات داشته است و این دنیا زمان 

اندوختن باقیات صالحات است.

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعبــاس- بلوار امام خمینی نرســیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Beton Sahel
Aba 

 با اشــاره به دســتگیری تعدادی از اخلالگران در امنیت 
جاده ها و مسیر تردد کامیون ها اظهار داشت: این افراد به 
اتهام قطاع الطریق و محاربه و افســاد فی الارض محاکمه 

خواهند شد.
  به گزارش مهر، حجت الاســام محمدصادق اکبری در مراسم 
تودیع و معارفه رؤســا و دادستان های ســابق و جدید رودان 
 با اشــاره به دســتگیری تعدادی از اخلالگران در مســیر تردد 
کامیون های حامل ارزاق عمومی و مایحتاج مردم ضمن هشدار به 
برهم زنندگان نظم و امنیت حمل و نقل جاده‌ای یادآور شد: اتهام 
 بر هم زنندگان امنیت جاده ها؛ قطاع الطریق و محاربه و افســاد 
فی الارض اســت و این هنجارشکنان با  برخورد قاطع و بدون 
اغماض دستگاه قضایی استان هرمزگان مواجه خواهند شد.وی 
تصریح کرد: صیانت از امنیت عمومی  مهمترین وظیفه دســتگاه 
قضایی اســت و زیر ساخت توسعه اقتصادی و عمرانی توجه به 
مقوله امنیت می باشــد و در همین راستا دستگاه قضایی با برهم 
زنندگان امنیت عمومی برخوردی سخت و فراموش نشدنی خواهد 
داشت. حجت الاسلام اکبری جلوگیری از تردد کامیونها و انسداد 
محورهای مواصلاتی اســتان هرمزگان به عنوان شاهراه اقتصاد 
کشور توســط گروهی مجرم و هنجارشکن را مصداق محاربه و 
افساد فی الارض بر شمرد و یادآور شد: هیچ شخص یا گروهی 
حق ندارد راه ها و شــهرهای مارا نا امن کند و همه دستگاه ها 
وظیفه دارند امنیت را برای عموم مردم و کامیون داران شــریف 

تأمین کنند.
ایــن مقام قضایی در بخــش دیگری از بیانات خــود با اعلام 
این مطلب کــه گروهی از افراد مغرض با توســل به  ‏شــایعه 
پراکنی و نشــر اکاذیب مبادرت به  تخریــب چهره نظام، اخلال 
در نظــام اقتصادی کشــور و امنیت عمومــی می‌نمایند تأکید 
کرد: دســتگاه قضایــی و نهادهای امنیتی با انتشــار دهندگان 
 مطالــب خلاف واقــع و مروجین شــایعات   قاطعانه برخورد 

خواهند کرد.
وی با اشــاره به این مطلب که مقابله با مظاهر ‏فساد اجتماعی و 
اقتصادی به صورت توأمان در دستور کار مسئولین قضایی استان 

هرمزگان می باشد خاطر نشان کرد: مشاهده برخی مصادیق ‏فساد 
اخلاقی به هیچ عنوان زیبنده جامعه اســامی نیست و ضرورت 
دارد ؛ متولیان امر با بهره گیری از مؤلفه‌های ‏پیشگیری اجتماعی از 

گسترش این ناهنجاری ها ممانعت کنید.
حجت الاسلام اکبری همچنین ضمن قدردانی ‏از  تلاش های حسن 
نیک طبع در دوران مســئولیت خود به عنوان رئیس دادگستری 
شهرستان رودان برای وی در تصدی ریاست دادگستری شهرستان 
میناب آرزوی موفقیت کرد.وی با بیان این مطلب که احقاق حقوق 
عامه رســالت خطیر دستگاه قضایی است ، خواستار توجه ویژه 
رئیس و دادستان جدید شهرستان رودان به شاخص های ارتقاء 
‏کیفیت دادرســی، کاهش موارد نقض آراء، دقت نظر و تسریع در 
روند رسیدگی و اجرای احکام به عنوان حاصل دسترنج  مجموعه 

قضایی استان شد.
حجت الاســام اکبری همچنین یادآور شد: در نتیجه مدیریت و 
تلاش صورت گرفته در دادگســتری شهرستان رودان طی سال 
هــای اخیر موجودی پرونده های این حــوزه قضایی از عددی 
دورقمی به یک  رقمی کاهش یافته اســت.رئیس کل دادگستری 
هرمزگان در ادامه افزود: تسریع در روند رسیدگی و ‏کوتاه شدن 
مدت اجرای احکام موجب ارتقاء شاخص امنیت در سطح جامعه 

و  هزینه بر شدن ارتکاب جرائم برای بزهکاران خواهد شد.
حجت الاسلام والمسلمین اکبری با تأکید بر لزوم توجه به استفاده 
از مجازات های جایگزین حبس اظهار داشت: قضات محاکم در 
حدود موازین قانونی از اصرار بر اعمال محکومیت حبس بپرهیزند 
و با توجه به تأسیسات نوین قضایی و مقتضیات اجتماعی، ایجاد 
صلح و ســازش و صدور  احکام جایگزین حبس را در دستور 

کار خود قرار دهند.
در خاتمه این مراســم با ابلاغ حکمی از ســوی آیت الله آملی 
لاریجانی رئیس قوه قضائیه، ›موسی اخلاقی فر‹ به عنوان رئیس 
جدید دادگستری شهرستان رودان معرفی و از زحمات حسن نیک 
طبع در مدت تصدی این مسئولیت تقدیر شد.همچنین در حکمی 
دیگر، امیرحسین فیوضی به عنوان دادستان جدید شهرستان رودان 

معرفی و منصوب شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

محاکمه اخلالگران در مسیر کامیون‌ها
 به اتهام محاربه

إِنَّا لّل وإِناّ إِلیَهِ رَاجِعُونَ
درگذشت حاج ایوب دبیری نژاد پیشکسوت رسانه 

و مطبوعات استان هرمزگان را خدمت خانواده 
محترم ایشان و جامعه رسانه ای هرمزگان 

تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال 
برای ایشان طلب مغفرت کرده و برای خانواده 
بزرگوارشان، اصحاب رسانه و مردم فرهیخته 

هرمزگان صبر جمیل مسئلت می نمائیم

معاونت روابط عمومی و تبلیغات سپاه 
امام سجاد )ع( استان هرمزگان 

بازگشت همه به سوی خداست 
درگذشت ناگهانی حاج ایوب دبیری نژاد سرپرست 
خبرگزاری فارس و مدیر مسئول روزنامه منطقه ای 
دریا که از فعالان نیک نام رسانه ای و پیشکسوت 
مطبوعات استان بود ضایعه ای بس ناگوار و متاثر 
کننده بود.ایشان که سالیان سال از عمر خود را در 
کسوت معلمی و همچنین مسئولیت های مختلف در 
عرصه مدیریت اجرایی صرف نمود و در دو دهه اخیر 

نیز در سنگر اطلاع رسانی و اگاهی بخشی نقشی 
موثر در خدمت به عرصه فرهنگ دیار پاسبانان 
 خلیج فارس داشت. اینجانب به نمایندگی از 
خدمت گزاران مردم در شرکت سهامی آب 

منطقه‌ای استان هرمزگان این ضایعه را به خانواده 
آن مرحوم و جامعه رسانه ای استان و کشور تسلیت 
عرض نموده برای بازماندگان صبر عظیم و برای آن 

مرحوم رحمت واسعه الهی مسالت می نمایم

هوشنگ ملایی 
مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای 

استان هرمزگان

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان:

مرغداری ها معاف از مالیات هستند
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: مرغداری ها از پرداخت مالیات 

معاف می باشند.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شاکررضا مریدی افزود: براساس ماده 81 
قانون مالیات های مســتقیم، درآمد حاصل از کلیه فعالیت های کشاورزی، 
دامپروری، دامداری، پرورش ماهی و زنبور عســل و پرورش طیور، صیادی 
و ماهیگیری، نوغانداری، احیای مراتع و جنگل ها، باغات و اشــجار از هر 
قبیل و نخیلات از پرداخت مالیات معاف می باشــد.وی اظهار داشت: شرط 
استفاده از معافیت برای کسانی که در قالب شخصیت حقوقی و شرکت های 
تعاونی مشغول به فعالیت می باشند؛ انجام تکالیف قانونی ازجمله تسلیم بموقع 
اظهارنامه مالیاتی و ارائه دفاتر و اســناد و مدارک مربوط به فعالیت شان می 
باشــد.  مریدی خاطرنشان کرد: چنانچه اشخاص حقوقی که به فعالیت های 
مرغداری مشغول می باشــند، فعالیت آنها صرفا مربوط به پرورش طیور و 
فروش آنها به بازار باشد، نرخ محاسبه مالیات آنها صفر می باشد که قبلا در 
اوایل تیرماه سال جاری توسط این اداره کل مکاتبات لازم باجهاد کشاورزی 
و شیلات هرمزگان و سایر دستگاه های مرتبط در خصوص اطلاع رسانی به 

نامبردگان صورت پذیرفته است.
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان در خصوص وضعیت کارت های بازرگانی در 
اســتان نیز گفت: کارت های بازرگانی تا پایان ســال 95در ماه های مرداد 
وشهریور تشخیص داده شده است وبه کلیه معوقات کارت های بازرگانی نیز 
رسیدگی شده اســت.وی تاکید کرد: بیش از 200پرونده کارت بازرگانی در 

استان مورد رسیدگی قرار گرفته اند.

تســلیم  مهلــت  ۱۵مهــر، 
اظهارنامه ارزش افزوده

امــور مالیاتی هرمزگان  مدیرکل 
گفت:۱۵مهرماه سال جاری مهلت 
تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش 

افزوده می باشد.
مریدی افزود: مشــمولان مالیات 
تابســتان  افزوده فصل  بر ارزش 
پایان ۱۵مهرماه  تا  ســال جاری 
فرصت دارند نســبت به تســلیم 
 اظهارنامه ارزش افزوده خود اقدام 

نمایند.
وی بابیان اینکه مهلت ارائه الکترونیکــی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده 
دوره تابستان ۱۳۹۷ از طریق سامانه www.evat.ir حداکثر تا پایان مهرماه 
می باشد؛ تاکید کرد: باتوجه به اینکه این مهلت تمدید نمی‌شود و از طرفی هم 
ارســال اظهارنامه بصورت سیستمی و الکترونیکی انجام می‌شود، از مودیان 

درخواست داریم تسلیم اظهارنامه مالیاتی رابه روزهای آخر موکول نکنند.
  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خاطرنشــان نمود: در صورت عدم تسلیم 
اظهارنامه ارزش افزوده در موعدمقرر، حســب ماده ۵ ماده۲۲ قانون مالیات 
برارزش افزوده، جریمه‌ای معادل ۵۰ درصد مالیات متعلق به این مودیان تعلق 

می‌گیرد.

انتظامی استان    معاون اجتماعی فرمانده 
از وقوع تیراندازی در روستای زاکین بخش 
سیاهو »بندرعباس« با دو کشته و دو زخمی 

خبر داد. 
  به گزارش ایســنا،  سرهنگ محمد شریفی در 
این خصوص گفت: برابر اعلام مرکز 110 مبنی 
بر یک مورد تیر اندازی واقع در روستای زاکین 
بخش سیاهو«بندرعباس ، بلافاصله مامورین به 

محل اعزام شدند. 
وی افزود: مأموران با حضور در محل دریافتند 
فــردی به هویت »ش-ج« ۳۵ ســاله به علت 
ناراحتی اعصاب با اسلحه شکاری سوزنی اقدام 
به شلیک چهار تیر به افرادخانواده خودش نموده 
که باعث مجروحیــت 3 نفر از اعضای خانواده 

خود شده است. 
سرهنگ شــریفی با بیان اینکه فرد مذکور پس 

از تیراندازی به اطرافیان با تیر اندازی به سمت 
خودش خودزنی نموده، اذعــان کرد: به علت 
جراحــت وارده مجروحین توســط اورژانس 
به بیمارســتان منتقل شــده که در مسیر انتقال 
مجروحیــن، ضارب و یکی دیگر از مجروحین 
فــوت و دو نفر دیگــر اعضای ایــن خانواده 
 نیز در بیمارستان شــهید محمدی تحت مداوا 

می باشند.

 اعلام جزئیات تیراندازی خانوادگی در سیاهو بندرعباس

  معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان از بررســی 
وضعیت پروژه های عمرانی و قرارداد پیمانکاران با توجه به نوسانات 

اخیر بازار ارز کشور خبر داد.
  به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، رضا مدرس عنوان کرد: 
پیشنهاد بهره گیری از تسهیلات بانکی در تامین مالی پروژه های عمرانی 
که مشــمول اسناد خزانه هستند با مشخص شدن بانک هایی معین شد تا 
اقدامات لازم به منظور تامین مالی پروژه ها با در اختیار گرفتن اسناد خزانه 
از پیمانکاران طرف قرار داد دولت مطابق مصوبه هیئت دولت انجام گیرد.
وی ادامه داد: این پشنهادات از سوی معاونت عمرانی استانداری هرمزگان 
در کارگروه بررســی وضعیت پروژه های عمرانی و قرارداد پیمانکاران با 
توجه به نوســانات اخیر بازار ارز کشور ارائه و مورد تصویب کارگروه به 
منظور ارائه  در شورای هماهنگی اقتصادی از سوی وزیر کشور قرار گرفت.
وی از بررسی وضعیت پروژه های عمرانی و قرارداد پیمانکاران با توجه به 
نوسانات اخیر بازار ارز کشور و معضلات پیشروی آن در جلسه کارگروهی 

با همین عنوان در مشهد خبر داد.

مدرس افزود: در این جلســه بررسی مشکلات و ارائه پشنهادات مربوطه 
جهت تصمیم سازی و حل مسائل و مشکلات پروژه های عمرانی از فضای 
اقتصادی فعلی کشــور در دستور کار قرار گرفت.وی اضافه کرد: از جمله 
پشنهادات و راهکارها برای رفع مشکلات بخصوص پروژه های عمرانی 
که در این جلسه به آنها اشاره شد، تدوین مقررات به منظور انعطاف پذیری 
آن با توجه به نرخ ارز و لحاظ نرخ تنزیل مطابق با تغییرات تورمی، اصلاح 
برخی شرایط عمومی پیمان و آیین نامه تضمین معاملات دولتی با توجه به 
نحوه پرداخت قرارداد به صورت غیر نقدی و همچنین نوســانات قیمت‌ها 
بوده اســت.مدرس خاطر نشان کرد: همچنین استفاده از ظرفیت تبصره 1 
بند)ج( ماده واحده مربوط بــه اصلاح تبصره)80( قانون بودجه اصلاحی 
کل کشــور و استفاده مناســب از مواد 29 و 49 شرایط عمومی پیمان به 
منظور جلوگیری از فسخ قرارداد پیمانکاران شاغل در پروژه ها با توجه به 

مشکلات حاصل از فسخ از دیگر پشنهادات ارائه شده در این جلسه بود.
وی به دیگر پشنهادات و راهکارهای ارائه شده در این کارگروه اشاره و بیان 
کرد: تســریع در تخصيص اعتبارات سال 97 با توجه به نقدی شدن خرید 

بســیاری از مصالح، امکان استفاده از تسهیلات بانکی با نرخ پایین جهت 
نقدینگی پروژه ها و بررسی راهکار قطع ارائه اوراق خزانه و مشارکت در 
بودجه ســال 98 و جایگزینی آن با با پرداخت نقدی از دیگر راهکارهای 

ارائه شده در این جلسه بوده است.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان به مشکلات پیگیری 
شده در کارگروه بررسی وضعیت پروژه‌های عمرانی و قرارداد پیمانکاران با 
توجه به نوسانات اخیر بازار ارز کشور و معضلات پیشرو اشاره کرد و گفت: 
در این جلسه مسائلی از قبیل مشکلات موجود در خصوص موضوعات 
مرتبط با هزینه حق بیمه تامین اجتماعی و مالیات در پروژه های عمرانی در 
شورای فنی استان و مسائل مربوطه در قراردادهای عوامل فنی و اجرایی، 

بررسی و پشنهادات در این خصوص ارائه گردید.
وی افزایش نرخ ارز و تاثیر آن بر قیمت کالا و مصالح مصرفی پروژه های 
عمرانی و ایجاد خســارت مالی به پیمانکاران شاغل پروژه ها و رکود و 
توقف پروژه های دستگاه های اجرایی را از دیگر مشکلات بررسی شده 

در این کارگروه عنوان کرد.

معاون استاندار هرمزگان خبر داد

بررسی وضعیت پروژه های عمرانی با توجه به نوسانات ارز

هرمزگان در سوگ سردار قلمش »حاج ایوب« گریست
صفحه 3 را بخوانید
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روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

رعايت استانداردها را در توليد محصول 
و ارائه خدمات جدي بگيريم

انعکاس
رجا نیوز مدعی شد: ستاد حوزوی احیای فریضتین امربه معروف و نهی از منکر 
در نامه ای خطاب به سردار سرلشکر جعفری فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
نوشــت:  چیزی که ذهن ما بســیجیان را به خود مشغول کرده این است که چرا با 
وجود این که سال هاست تفکرات، خط و مشی رئیس محترم مجلس جناب آقای 
لاریجانی برای همگان مشخص شده باز هم سخنران ثابت مجموعه مراسم و گرامی 

داشت های شهدا علی لاریجانی است؟
عصرایران نوشت: اصغر فرهادی که برای نمایش فیلم »همه می‌دانند« در افتتاحیه 
پنجاه‌وپنجمین جشنواره فیلم »آنتالیا« در ترکیه حضور یافته بود، پس از نمایش فیلم 
اش در یک نشست به گفت وگو با مخاطبان پرداخت و درباره اکران فیلم اسپانیایی 
زبان »همه می‌دانند« در ایران نیز توضیح داد: امکان نمایش این فیلم در ایران به سبب 

پوشش بازیگران وجود ندارد.
ایران خبر مدعی شــد: در روزهایی که گرانی بیــداد می‌کند و دولت در برخی 
حوزه‌ها نشان داده که توانایی مقابله با موج نابه سامانی اقتصادی را ندارد، سفرهای 
استانی دولت به مناطق مختلف کشــور نیز کمرنگ شده است. از آخرین باری که 
رئیس‌جمهور به سفری اســتانی رفت و از نزدیک با مردم به گفت وگو پرداخت، 
بیش از پنج ماه می‌گذرد؛ پنج ماهی که می‌تواند به قطعی بیشتر رابطه دولت و ملت 
منجر شود. روحانی آخرین بار به خراسان رضوی سفر کرد و به شهرهای سبزوار، 

نیشابور و مشهد سر زد.
رویداد24 نوشــت: احمد انارکی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: اسامی 
مقدسی که روی بسیاری از موسسات مالی و اعتباری گذاشته شده، به سال‌های قبل 
برمی‌گردد. البته بنا شد به هیچ موسسه مالی اجازه ندهند که اسامی مقدس را انتخاب 
کنند. به هر حال این اشتباه در گذشته انجام شد و کاش مسئولان در آن زمان به این 
مسئله توجه می‌کردند، مخصوصاً وقتی این موسسات ورشکسته شدند و بی‌انضباطی 
مالی انجام دادند، این اسامی بیشتر تحت تاثیر قرار گرفت و ما نباید بگذاریم به خاطر 

عملکرد عده‌ای، به این نام‌های مقدس توهین شود.
وزیر کشور: رسانه‌ها به مصالح عمومی توجه کنند 

جلســه مقدماتی ستاد اطلاع‌رســانی و تبلیغات اقتصادی کشور به منظور تبیین و 
 ایجاد هماهنگی برای برگزاری اولین جلسه ستاد با حضور تمامی اعضا برگزار شد. 
به گزارش جام جم آنلاین از ایســنا، عبدالرضا رحمانی فضلی با تاکید بر تبیین و 
تشریح وظیفه این ستاد بر هم‌افزایی اطلاع‌رسانی به مردم و اقناع افکار عمومی از 
طریق انتقال دقیق، صحیح و سریع اخبار و اطلاعات تاکید کرد و از تمامی رسانه‌ها 
و صاحبان تریبون خواســت در انتشار مطالب و بیان مواضع اقتصادی منافع ملی و 
حقوق مردم را به طور جدی رعایت کنند.وزیر کشور در این جلسه با اشاره به تلاطم 
غیر واقعی بازار ارز و سکه تصریح کرد: با تصمیمات مناسبی که در جلسه شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی ســران قوا گرفته شد، شاهد سامان‌یابی وضعیت بازار و 
ســیر نزولی قیمت ارز و سکه خواهیم بود و لازم است تمامی رسانه‌ها و صاحبان 
تریبون مصالح عمومی را در نظر داشته باشند و همسو با سیاست‌های شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی ســران قوا اقدام کنند.مقرر شــد اولین جلسه ستاد به زودی با 

حضور تمام نمایندگان دستگاه‌های عضو برگزار شود.

پشت پرده سیاست 

بیرون زدن دم خروس آمریکا در حمایت از براندازها 
یک گروهک برانداز مدعی شد که نمایندگانش آخر هفته گذشته با »برایان هوک« 
رئیس کارگروه ویژه ایران در دولت آمریکا دیدار و گفت‌وگو کرده‌اند. بر اساس اعلام 
این گروهک که موســوم به فرشگرد و وابسته به فرزند شاه مخلوع است، این دیدار 
روز جمعه انجام شــده و حاضران در این جلسه به صراحت از تلاش برای براندازی 
نظام جمهوری اسلامی ایران صحبت کرده‌اند. به گزارش فارس، دو هفته پیش گروهی 
از افراد معروف به ارتباط نزدیک با لابی صهیونیستی »بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها«، 
گروهکی تازه به راه انداختند که هدف آن تلاش برای براندازی در ایران اعلام شــده 
اســت. بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها که به گفته یک مقام سابق دولت آمریکا هم اکنون 
بیشترین نفوذ را در کاخ سفید دارد و در تدوین سیاست‌های واشنگتن علیه ایران نقشی 
اساســی ایفا می‌کند، با »لیکود«، حزب حاکم رژیم صهیونیستی به ریاست »بنیامین 
نتانیاهو«، منابع مالی مشترکی دارد. این »اندیشکده« در سوق دادن آمریکا به سمت 
آغاز جنگ اقتصادی علیه ایران نقش مهمی داشــت. »مارک دوبوویتز« رئیس این 
اندیشــکده که بر اساس ایمیل‌های افشاشده توســط پایگاه »اینترسپت« با امارات 
متحده عربی هم رابطه نزدیکی دارد، اوایل امســال در مقاله‌ای با عنوان »نبرد ریال« 
به واشنگتن پیشنهاد داد که با اعمال تحریم و روش‌های دیگر، اقتصاد ایران را تحت 

فشار قرار دهد.
امام جمعه ایلام استعفا کرد 

 باشگاه خبرنگاران- حجت الاسلام محمدنقی لطفی امام جمعه ایلام و نماینده ولی 
فقیه در استان طی نامه ای به رهبر معظم انقلاب استعفای خود را اعلام کرد. وی در 
بخشــی از نامه خود با اشاره به دو دهه فعالیتش در سمت امامت جمعه ایلام تأکید 
کرد: »اینک احساس می شود زمان آن رسیده است تا برحسب وظیفه این امر خطیر 
و رسالت عظیم را به صاحب آن بازگردانم تا ان شاءا... شخص دیگری در این سنگر 
انجام وظیفه کند.« سال گذشته تصاویری از خودروی مورد استفاده امام جمعه ایلام 

با انتقاد مردم روبه رو شده بود.
دستور فوری برای برخورد با 3 نوع گران‌فروشی جدید

طبق بخشنامه روزهای اخیر یک نهاد نظارتی به تعدادی از سازمان ها و تشکل های 
فعال در زمینه توزیع اقلام روزمره مورد نیاز جامعه، با اشاره به وصول گزارش هایی 
در زمینه مهم ترین تخلفات رخ داده طی ماه های اخیر، متذکر شــده ضمن گزارش 
فوری هرگونه اقدام غیرقانونی در حوزه گران فروشــی شامل مخدوش کردن قیمت 
درج شده، نصب برچسب قیمت جدید یا درج نکردن قیمت مصرف کننده، موضوع 
به عنوان یک تخلف، در اختیار نهادهای قانونی قرار بگیرد تا با سودجویان برخورد 

قانونی شود.
مجوز ویژه دولت برای جبران خسارت حمله به کامیون ها

طبق ابلاغیه روزهای اخیر یک مســئول ارشــد اجرایی به عبــاس آخوندی، به این 
وزارتخانه اجازه داده شده به منظور جبران خسارت وارد شده به ناوگان برون شهری 
فعال در جاده های کشــور که به تایید نیــروی انتظامی محل وقوع حادثه، در جریان 
برخی اعتراضات، جهت ادامه فعالیت مورد تعرض قرار گرفته و دچار خسارت مالی 
شده اند، مبلغ 20 میلیارد تومان اختصاص یابد و در عین حال، خسارت های واردشده 

به نفتکش های جاده پیما نیز در قالب همین مجوز کلی، قابل پرداخت خواهد بود.

نامه ۲۴ تشکل سیاسی به سران قوا درباره مشکلات معیشتی مردم
۲۴ حزب و تشکل سیاسی از جمله جبهه پیروان خط امام و رهبری، جبهه پایداری، 
جبهه پیشــرفت و عدالت نزدیک به قالیباف و حزب موتلفه در نامه‌ای به ســران 
قوا پیشــنهادهایی برای حل مشکلات کشور ارائه کردند. در ابتدای این نامه تأکید 
شده که تحریم دشمنان بیرونی، خودتحریمی توسط عناصر ناکارآمد داخلی و سوء 
مدیریت‌ها، مشکلات معیشتی کم‌ســابقه‌ای به مردم تحمیل کرده و کشور عملًا با 
جنگ اقتصادی همه جانبه‌ای دست و پنجه نرم می‌کند که طراحی جنگ رسانه‌ای 
بی سابقه نیز بر پیچیدگی و سختی این نبرد افزوده است. این بیانیه با اشاره به این که 
کلید حل مشکلات، بهره‌گیری از ظرفیت های داخلی است، آورده است: اگر وحدت 
مجموعه های دلبســته به انقلاب اسلامی و تاکید بر اقتصاد مقاومتی به طور واقعی 
شکل بگیرد و انرژی‌های قوا و زیرمجموعه‌های آن ها و دیگر نهادها و سازمان‌ها 
به جای حاشیه‌سازی‌های بی‌مورد و هزینه‌زا، صرف خدمت سریع و دقیق به مردم 
شــود، برون‌رفت از مشکلات به وجود آمده در فاصله‌ زمانی کوتاهی امکان پذیر 
خواهد بود و باید بدانیم حل مشکلات پیش رو راه حل اقتصادی دارد و در جست 
وجوی راه های سیاســی بودن، دادن آدرس غلط به مردم عزیز و تشــجیع بیشتر 
دشمنان است. در انتها با اشاره به این که » مشاهده بی تدبیری امروز و رهاشدگی 
حاد در عرصه تدبیر و مدیریت اقتصادی و معیشتی مردم، همچون خاری در چشم 
و اســتخوانی در گلو، جسم و جان همه دلســوزان انقلاب را آزار می دهد« برای 
کمک به قوای سه گانه جهت حل مشکلات اعلام آمادگی شده است. در پایان این 
نامه، اسامی تشکل های مطرح و بعضاً متضادی در جریان اصولگرا از جمله جمنا، 
جامعه اسلامی مهندسین، جبهه پایداری، حزب  توسعه و عدالت و انجمن اسلامی 

پزشکان دیده می شود.
مرعشی: روحانی از مشاوران خود حرف شنوی ندارد

سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی در یک گفت و گوی تفصیلی با بیان این که 
رئیس جمهور از مشاوران خود حرف شنوی ندارد، افزود: در دولت نخست روحانی 
آیت ا... هاشــمی مرتب نواقص کار و تذکرات لازم را به روحانی منعکس می‌کرد، 
روحانی هم خیلی به تذکرات هاشــمی گوش نمی داد. مرعشــی در گفت و گو با 
باشگاه خبرنگاران اظهارات چندی پیش عبدا... ناصری درباره استعفای جهانگیری 
را تکذیب کرد و گفت: جهانگیری برنامه اســتعفا نداشت. وی انصراف جهانگیری 
از حزب کارگزاران را هــم رد کرد و ادامه داد: جهانگیری عضو حزب کارگزاران 
اســت و از شــورای مرکزی حزب کناره گیری کرد. به گفته این چهره کارگزاران، 
رئیس جمهور مدتی قصد داشته جهانگیری سخنگوی دولت باشد که معاون اول این 
موضوع را نپذیرفته است. وی در نقد دولت تصریح کرد: به عنوان سخنگوی حزب 
کارگزاران مدعی هستم که رئیس جمهور باید ارتباط خیلی دقیق‌تر و تنگاتنگ‌تری 
با رهبری نظام داشته باشد.مرعشی اظهارنظر اخیر لیلاز درباره عملکرد سران قوا 
را نقد کرد و با تأکید بر این که این موضع حزب نیست، گفت: لیلاز دبیر اقتصادی 
حزب بود که مدت یک سال است که تصمیم گرفته است به تنهایی تصمیم‌گیری کند 
و به حزب نمی‌آید. اشــاره مرعشی به سخنی است که به تازگی لیلاز گفته بود اگر 
اختیارات رهبری به جای سران قوا به چوب داده می شد، وضع بهتر از این بود.وی 
همچنین از دوری رئیس جمهور با اصلاح طلبان گلایه کرد و گفت: دو سال است 

که توفیق زیارت آقای روحانی را نداشتم، همه اصلاح‌طلبان همین طور هستند.

تازه‌های مطبوعات
اعتماد- علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی در واکنش به ادعاهای اخیر 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت: پاسخ این ادعا را وزیر امور خارجه کشورمان 
به زیبایی دادند اما آن چه می‌توانم بگویم این اســت که قطعا از سازمان انرژی اتمی 

هیچ سندی بیرون نرفته‌است.
فرهیختگان- فردی به نام »ف« که از کارمندان سابق اتحادیه طلا و جواهر است، هم 
اکنون یک سایت مرجع، ده‌ها کانال تلگرامی، گروه تلگرامی و صفحات مجازی دارد 
که بخش اصلی قیمت بازار را وی روایت و هدایت می‌کند. این که این قیمت‌ها مبنای 
واقعی یا غیرواقعی دارد، قابل تشخیص نیست، اما مشخص است که فعالیت این افراد 

در افزایش التهابات ارزی موثر است.
ایران- براساس مطالعات انجام شده، جمعیت فعلی سالمندان ایران حدود 9.5 درصد 
جمعیت کل کشور را تشکیل می‌دهد. از سال 1395 تاکنون رشد جمعیت سالمندی 
با جهش روبه‌رو بوده و با نگاهی به رشد این جهش چنان چه تا سال 1430 به این 
مقوله توجه لازم نشود باید منتظر سونامی سالمندی باشیم، اتفاقی که با ناآگاهی، همه 

اقشار جامعه را درگیر خواهد کرد.
شهروند- بهزاد کاویانی تهیه کننده و مجری برنامه توپ و تور درباره جمله معروفش 
درخصوص تیم والیبال کشورمان که می گوید »باید یادمان برود که ما تا چند ‌سال 
قبل نمی‌توانستیم حتی یک ست از چین، کره و ژاپن بگیریم!«، گفت: من تا زنده باشم، 
این جمله را می‌گویم! نمی‌توانیم در کشتی یا حتی فوتبال این حرف را بزنیم؛ چون در 

این رشته‌ها سابقه زیادی در قهرمانی مثلا از ٥٠ ‌سال قبل داشته‌ایم.
جمهوری اســامی- هفته دفاع مقدس امسال در شرایطی به پایان رسید که مانند 
سال‌های گذشته هیچ اثری از فرمانده این جنگ، آیت‌ا... هاشمی رفسنجانی در رسانه 
ملی نبود.به نظر می‌رســد رسانه ملی اگر کمی به تاریخ توجه کند، خواهد فهمید که 
هرچند امثال امیر کبیر‌ها و قائم مقام فراهانی‌ها در دوره خود مهجور بودند ولی تاریخ 
تا همیشه به نیکی و بزرگی از آن ها یاد می‌کند و از ذهن و دل مردم پاک نمی‌شوند. 
این جمله امام نیز هیچ گاه از ذهن مدیران رسانه ملی پاک نشود که هاشمی زنده است 

چون نهضت زنده است.
شبکه انتقال دلار از ایران به آمریکا در ترکیه متلاشی شد 

دادگاه جمهوری ترکیه حکم بازداشت ۴۱۷ نفر را به جرم تخلفات اقتصادی و آسیب 
زدن به اقتصاد این کشور صادر کرد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، دادستان کل 
دادگاه اســتانبول اعلام کرده این افراد که تعدادی از آنها ایرانی بودند، با تشکیل یک 
شبکه مخصوص مالی، طراحی امنیت اقتصادی و امنیت سرمایه‌های کشور را به خطر 
انداخته‌اند و از اواسط سال 2017 میلادی تاکنون با تراکنش‌های 5000 لیره‌ای صدها 
بار، به خارج از کشور و به 28 هزار حساب بیگانه پول واریز کرده‌اند که دومیلیارد 
و چهارصد میلیون لیر معادل دلاری نیم میلیارد دلار می‌رسد.به این وسیله این گروه، 
به شکل غیر قانونی پول را از کشور خارج کرده و به امنیت اقتصادی ترکیه‌ای ضربه 
زده‌اند.این افراد در نقل و انتقال غیرقانونی پول و منابع ارزی ترکیه به خارج از کشور 
از افراد مختلف به شکل پنهانی کمیسیون و درصد دریافت کرده و اغلب افرادی که 
در این میانه از شــبکه مزبور در آمریکا پول دریافت کرده‌اند از ایرانیان یهودی تبار 

مقیم آمریکا هستند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان: 
کاهش آسیب های اجتماعی و فرهنگی 

نیازمند اقدامات مستمر است
  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: کاهش 
آســیب های اجتماعی و فرهنگی در جامعه نیازمند اقدامات موثر و 
مســتمر است زیرا با اقدامات مقطعی نمی توان آسیب های اجتماعی 
را ریشه کن و یا حتی کاهش داد.به گزارش روابط عمومی استانداری 
هرمزگان، بهروز اکرمی در نشست ستاد مدیریت ساماندهی آسیب‌های 
اجتماعی و فرهنگی اســتان هرمزگان، عنوان كــرد: نباید برخی از 
آسیب‌های اجتماعی را کوچک شــمرد و از اقدامات لازم در مسیر 
کاهش آنها صرف نظر کرد، بلکه باید با هر معضل اجتماعی مطابق با 
آن معضل برخورد کرد.وی اضافه کرد: باید مطابق با قوانین کشــور با 
آسیب ها و معضلات اجتماعی و فرهنگی مقابله کرد و دستگاه های 
امنیتی و انتظامی در زمینه کاهش معضلات اجتماعی اقدامات لازم در 
چارچوب قوانین را به صورت مستمر انجام دهند.اکرمی خاطر نشان 
کرد: به منظور کاهش آسیب ها و معضلات اجتماعی و فرهنگی جامعه، 
نهادهای مذهبی و فرهنگی نیز گام های موثری در راستای پیشگیری 
و مقابله با آسیب های اجتماعی را افزایش دهند. وی گفت: ریشه کنی 
یک آسیب اجتماعی از جامعه نیاز به زمان و برنامه های مستمر دارد، 
چنانچه دســتگاه های ذی ربط وظایف خود را به درستی انجام دهند 

آسیب های اجتماعی حتما کاهش خواهد یافت.

نوای گردشگری در بندرعباس به صدا درآمد
  معاون گردشگری و سرمایه گذاری میراث فرهنگی هرمزگان گفت: 
نوای گردشگری به صورت نمادین در دبیرستان دخترانه زینب کبری 
)س( بندرعباس نواخته شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اســتان هرمزگان، فائقه اتابک 
با حضور در دبیرســتان دخترانه زینب کبری )س( اظهار داشت: این 
اســتان با دارا بودن جاذبه‌های طبیعی و گردشگری و نوار ساحلی به 
عنوان قطب گردشگری دریایی در کشــور معرفی شده است. وی با 
اشاره به شعار امسال روز جهانی گردشگری تغییر ماهیت گردشگری 
به سمت گردشــگری الکترونیک افزود: این شعار در راستای تلاش 
بیشــتر  برای جذب گردشگر انتخاب شده است.معاون گردشگری و 
ســرمایه‌گذاری هرمزگان با طراحی ســوالاتی در حوزه گردشگری 
استانی و گردشــگری بیان کرد: در این مسابقه 10 نفر شرکت کردند 
 که به 5 نفر از برگزیدگان این مســابقه صنایع‌دستی استان هرمزگان

 اهدا شد. 

افزایش هشت درصدی انتقال گاز 
از منطقه شش کشور 

  در نیمه نخست امسال انتقال گاز از منطقه شش کشور به استان‌های 
جنوبی هشت درصد نسبت به مدت مشابه پارسال رشد داشته است.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خلیج فارس، مدیر منطقه 
شــش عملیات انتقال گاز ایران دلیل این افزایش را گاز رسانی بیشتر 
به نیروگاه‌های برق بندرعباس و ســمنگان در کرمان، پالایشگاه نفت 
ستاره خلیج فارس و روستا‌های حاجی آباد عنوان کرد. کرم گودرزی 
افزود: روزانه ۵۴ میلیون متر مکعب گاز از منطقه شش به استان‌های 
هرمزگان، کرمان، سیستان و بلوچســتان و بخش‌هایی از استان یزد 
منتقل می‌شــود که از این میزان سهم هرمزگان ۲۵ میلیون متر مکعب 
در روز اســت. وی گفت: هفتاد درصد از گاز‌های انتقالی در صنایع 
و ۳۰ درصد نیز در بخش خانگی مصرف می‌شــوند. اکنون بیست و 
هفت درصد از مساحت کشور زیر پوشش منطقه شش انتقال گاز در 

هرمزگان قرار دارند.
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سرمقاله
دو دوشنبه غم انگیز

  دوشــنبه قبل بود که حاج ایوب دبیری نژاد زودتر از بقیه 
روزها و هنوز ساعت هفت ونیم نشده بود که به دفتر روزنامه 
آمد. من برای جلســه ای باید می رفتم و گفتم خودرویش را 
جای خودروی من پارک کند. اول آمده بود دفتر همکاران و 
توصیه هایی کــه حال فکر می کنم در واقع وصیت بوده و به 
همکاران در مورد روزنامه داشــت. البته ایشان در این سال‌ها 
مدیرانی را تربیت کرده بود کــه هرکدام بخش های مختلف 
نشریاتش را اداره می کردند و خودش از دور نظارت می‌کرد 
که همکاران طبق سیاست های ابلاغی و در چارچوب قانون 
مطبوعات اقدام کنند. دقایقی قبل از ساعت سه عصر اخبار و 
گزارش های مختلف که در روزنامه صفحه بندی شــد و در 
خبرگزاری منتشر شد، به سمت دفترشان رفتم. میهمان داشت. 
با همکاران صحبت می کردم. چند دقیقه از ساعت سه عصر 
گذشــته بود که صدایم کرد تا طبق معمول بنشینیم در مورد 
موضوعــات مربوط به روزنامه و... صحبت کنیم. کنارشــان 
نشســتم. چند لحظه نگذشــته بود و هنوز صحبتش را آغاز 
نکرده بود که گفت سمت چپ بدنم کاملا بی حس شده است 
و لحظاتی بعد حالشان بدتر شد و تا آمبولانس اورژانس آمد و 
به بیمارستان رسیدیم، بیهوش شده بود وخونریزی شدید مغزی 
کرده بود و شنیده می شد که چندان امیدی نیست. این دوشنبه 
اما پیکرش بر دوش اقشار مختلف تشییع شد و به آرامگاه ابدی 
و به همرزمان شــهیدش پیوست و خانواده و دوستان و اهالی 
رسانه و... را داغدار کرد. آرامش در صورتش در روز دوشنبه  
نشــان می داد که با خاطری آسوده می رود؛ زیرا هر آنچه که 
می توانســت و  رضایت حق در آن بود را انجام می داد و در 
این مســیر شب و روز نداشت. پرونده حاج ایوب در این دنیا 
بسته شد تا در دیار باقی، میهمان صالحان و اولیای الهی باشد. 
او باقیات صالحاتی داشت که تداوم دارد و از ثوابش در دیار 
باقی همواره بهره مند خواهد شد.حاج ایوب همواره کاروان دار 
زائران عتبات عالیات و حاجیان بود و بخشــی از عمرش در 
این مسیر گذشت و بخشی دیگر برای استان و مردمانش سنگ 
تمام می گذاشت. رسانه هایی را داشت تا برای استانش بنویسد 
و محرومیت هایش را فریاد بزند و به همین دلیل گزارش ها 
و یادداشــت هایی بطور مرتب از محرومیت های محلات و 
روســتاهای استان منتشر کردیم و بحمدا... انتشارشان هم بی 
اثر نبودند. حاجی همواره قلبــش برای هرمزگان می تپید و 
حال نیز راهش ادامه دارد و قلم ها برای استان به رشته تحریر 
در می‌آیند. ایشان همواره تلاش کردند وحدت بین رسانه و... 
برقرار باشــد و به این هدفش هم رسید. مسیری را که ترسیم 
کردنــد، تلاش خواهیم نمود در همین مســیر بمانیم. او به ما 
آموخت که در همه امور رضایت خالق را در نظر داشته باشیم؛ 

چون خود اینگونه بود و اینگونه زیست.
     علی زارعی

  رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان گفت: در 
پی مسمومیت ده‌ها نفر بر اثر مصرف مشروبات 
الکلی دست‌ساز  در شهرستان بندرعباس و با 
اجرای طرح‌ ضربتی مقابله با توزیع‌کنندگان در 
استان،یک باند تولید و توزیع مشروبات الكلی 
منهدم و عوامل ارتكاب جرم دســتگیر و تحت 

تعقیب قرار گرفتند.
  به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام‌والمسلمین اکبری در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به تبعات ناشی از 
تولید و توزیع مشروبات الکلی دست‌ساز در شهرستان 
بندرعباس و مســمومیت ده‌ها نفر بر اثر مصرف این 
مشروبات، دستورات قضایی به‌منظور برخورد قانونی 
و بدون اغماض با عوامل اصلی صادر و دادســرای 
عمومی و انقلاب شهرســتان بندرعبــاس  فرآیند 
تحقیقات را آغاز نموده  که درنتیجه آن ؛متهمان اصلی 

شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفته‌اند.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین اکبری تصریح کرد: متأسفانه 

بــر اثر این اقدام مجرمانه تاکنــون تعداد 232 نفر از 
شهروندان مسموم شده‌اند که حال برخی از این افراد 
وخیم گزارش شــده و همچنین 18 نفر از این  افراد 

جان خود را ازدست‌داده‌اند.
رئیس شورای قضایی استان هرمزگان در ادامه افزود: 
درنتیجه اقدام به‌موقع دستگاه قضایی و با اجرای طرح 
ضربتی مقابله با توزیع‌کنندگان مشــروبات الکلی در 
شهرستان بندرعباس یک باند تولید و توزیع مشروبات 
الکلی شناســایی و منهدم شد و در همین راستا؛ یک 
کارگاه ساخت مشروبات الکلی کشف و پلمب و 55 

لیتر مشروبات الکلی دست‌ســاز نیز کشف و ضبط 
شده است.وی در ادامه افزود: تاکنون هفت نفر متهم 
به‌عنوان عوامل اصلی تولید و فروش مشروبات الکلی 
شناسایی و دستگیر شــده‌اند و عملیات شناسایی و 

دستگیری سایر متهمین ادامه دارد.
رئیس‌کل دادگســتری اســتان هرمزگان با اشاره به 
توقیف یازده فروند لنج مملو از مشروبات الکلی در 
آب‌های ساحلی استان هرمزگان طی سه ماه اخیر، از 
برخورد قاطع و بدون اغماض دستگاه قضایی استان 
با پدیده شوم قاچاق، تولید و توزیع مشروبات الکلی 

خبر داد.
حجت‌الاسلام‌والمســلمین اکبــری تأکیــد کرد: با 
توجه به این مطلب که مصرف مشــروبات الکلی از 
عوامل تولیدکننده جرائم خشــن از قبیل قتل  و ایراد 
ضرب‌وجرح عمدی است ؛ طی هفته‌های اخیر و  در 
جلسات متعدد دستورات ویژه‌ای جهت برخورد قاطع 
با عوامل قاچاق، تولید و توزیع مشــروبات الکلی به 
ضابطان قضایی در سطح استان هرمزگان ابلاغ شده 

است.

  اســتاندار هرمزگان خواستار فراهم شدن شرايط مناسب براي 
توليد انبوه محصولات شركت هاي دانش بنيان شد.

  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر فریدون همتی در 
نشست شوراي رفع مشكلات شركت هاي دانش بنيان استان هرمزگان، 
رســالت پارك علم و فناوري را رســيدگي به شركت هاي دانش بنيان 
دانســت و بيان داشت: پارك علم و فناوري به عنوان متولي اين عرصه 
بايد مشكلات شركت هاي دانش بنيان را به اطلاع دستگاه هاي اجرايي 

برساند و براي رفع آنها پيگيري هاي لازم را انجام دهد.
وي ادامه داد: مجموعه پارك علم و فناوري بايد سياست گذاري مناسبي 

جهت رسيدگي و رفع مشكلات شركت هاي دانش بنيان داشته باشد.
استاندار هرمزگان افزود: محصولات خوبي توسط شركت هاي دانش‌بنيان 
توليد مي شــوند كه بايد به توليد انبوه برســند و در بازارهاي داخلي و 

خارجي عرضه شوند.
همتــي تصريح كــرد: بايد محصولات شــركت هاي دانــش بنيان به 

سرمايه‌گذاران معرفي و شرايط لازم 
براي توليد انبوه آنها فراهم شود.

وي گفت: شركت هاي دانش‌بنيان 
با توليــد محصــولات مبتني بر 
دانش و همچنين اشتغالزايي، نقش 

ســازنده‌اي در جامعه ايفا مي كنند و بدون شــك بايد حمايت از اين 
شركت‌ها بيشتر شود.

استاندار هرمزگان  خواستار شد

توليد انبوه محصولات شركت هاي دانش بنيان

    

  مدیــرکل بنادر و دریانوردی هرمــزگان از تخلیه و بارگیری 
حجمی بالغ بر یک میلیون TEU کانتینر طی نیمه نخست سال 

جاری در بندر شهید رجایی خبر داد.
  به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، اله 
مراد عفیفی پور، ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: بندر شهید رجایی 
با بهره مندی از پیشــرفته ترین پایانه های کانتینری و برخورداری از 
تجهیزات روز دنیا، به عنوان بزرگترین و پیشرفته ترین بندر کانتینری 

ایران محســوب می شــود که تخلیه و بارگیری بیش از 80 درصد 
کالاهای کانتینری درسطح بنادر کشور را پشتیبانی می کند.

وی با ارائه تازه ترین آمار و ارقام از عملکرد کانتینری بندر شهیدرجایی 
طی نیمه نخست سال جاری، اظهار داشت: در این دوره زمانی شش 
 ماهه، در مجموع یک میلیــون و 70 هزار و TEU 143 کانتینر)هر 
تی ای یو معادل یک کانتینر بیست فوت( در این بندر تخلیه و بارگیری 
 TEU 140 شــد.عفیفی پور خاطرنشان کرد: از مجموع 804 هزار و

کانتینر پر تخلیه و بارگیری شــده، 197 هزار وTEU 377 مربوط به 
محموله های ترانزیتی بوده است. به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان، حجمی بالــغ بر 130 هزار و TEU 815 کانتینر طی نیمه 
نخست امسال از طریق اصلی ترین بندر کانیتنری ایران به سایر بنادر 
منطقه ترانشیپ شده است.وی در پایان از جابجایی بالغ بر 197 هزار 
 TEU کانتینر حامــل کالاهای صادراتی و بیش از 243 هزار TEU

کانتینر وارداتی طی شش ماه گذشته خبر داد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد

جابجایی کانتینر در بندر شهید رجایی از مرز یک میلیون گذشت

رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان خبر داد

انهدام باند توزیع مشروبات الكلی در هرمزگان

  مدیرکل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس 
هرمزگان مجموع مدرسه های کانکسی و کپری 
دراین اســتان را 151 مدرسه اعلام کرد و گفت: 
حدود 2هزار دانش آموز ناچار به تحصیل در این 

فضا هستند.
  نویــد احمدی در گفت و گو بــا ایرنا افزود: از این 
تعداد، 110 مدرســه کانکسی در حوزه شرق استان 
قرار دارند که بر اساس آخرین آمارها، هم اکنون 33 
مدرسه کپری در منطقه شرق و منطقه بشاگرد استان 

هرمــزگان وجود دارد. وی ادامه داد: مدل ســاخت 
مدرسه در مناطق کوهستانی و مناطقی که پراکندگی 
جمعیتی در آن ها بیشــتر است و سبک کوچ نشینی 
دارند، تغییر می کند و به همین دلیل به دنبال طراحی 
ســازه های سبک با اســتاندارد بومی برای ساخت 

مدرسه در این مناطق هستیم. 
وی همچنین از وجود 900مدرسه تخریبی با 4 هزار 
کلاس درس در اســتان هرمزگان خبــرداد و اظهار 
داشــت: با روند فعلی اختصاص اعتبار، 20 ســال 

طول می کشــد که مدرسه های تخریبی استان مقاوم 
و بازسازی شود. 

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان 
اظهار داشــت: ضمن اولویت تکمیل طرح‌ های نیمه 
تمام آموزشــی، به منظور رفاه دانش آموزان و رفع 
کمبود مدرســه ،222 کلاس درس بــا هزینه 450 
میلیارد ریال در سال تحصیلی جدید تحویل آموزش 

و پرورش این استان شد. 
احمدی در ادامه با اشــاره به این که معیار ســنجش 

رده های آموزشــی در کشور، سرانه فضای آموزشی 
است، گفت: فضای استاندارد به ازای هر دانش آموز 
8.3 دهم مترمربع است، این درحالی است که متوسط 

کشور در حال حاضر 5.2 دهم مترمربع است. 
وی ســرانه فضای آموزشی در اســتان هرمزگان را 
5.7 دهم مترمربع اعلام کرد و افزود: تنها اســتانی که 
توانسته از عدد 8.3 دهم میانگین کشوری بالاتر برود 
اســتان یزد با 8.5 متر مربع فضای آموزشی برای هر 

دانش‌آموز است.

تحصیل 2 هزار دانش آموز هرمزگان در مدارس کپری و کانکسی

 دستگیری 7 نفر از عوامل تولید و عرضه مشروبات دست‌ساز در بندرعباس



طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی

124کم فروشی و تقلب

سوگ 

هرمزگان در سوگ سردار قلمش  » حاج ایوب«  گریست
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خبر 

معاون پرورشی و تربیت بدنی ناحیه یک بندرعباس:
آزمون استانی کتابخوانی برگزارشد

  معاون پرورشــی وتربیت بدنی ناحیه یــک بندرعباس از اجرای 
مرحله ی استانی مســابقات کتابخوانی دانش آموزان این حوزه خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی آموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس 
اردشیررهنواز درادامه بیان داشــت: این آزمون درهشتمین روز مهر 
ماه 97 با حضور هشــت دانش آموز منتخب مرحله ی منطقه ای از 
مقاطع متوســطه اول و دوم دختر و پسر از این ناحیه برگزار شد. وی 
افزود: کتابهای سیمرغ، تن تن و سندباد و سفر زندگی به ترتیب برای 
پایه‌های هفتم،هشتم ونهم دراین مرحله معرفی شده بود. این مسئول در 
ادامه بیان داشت: دانش آموزان پایه های دهم،یازدهم ودوازدهم نیزبا 
مطالعه‌ی کتابهایی باعنوان جام جهانی درجوادیه،آیا سفر به ستارگان 
امکان پذیرهست و سفر زندگی، دراین مرحله ازآزمون با دیگر رقبای 

خود در سطح استان به رقابت پرداختند.  

افتتاح سفره خانه سنتی پاژ در بندرعباس
  به مناسبت هفته گردشگری، سفره خانه سنتی پاژ در بندرعباس 
افتتاح شــد. به گــزارش روابط عمومــی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع‌دستی و گردشگری استان هرمزگان، اشکان مختاری مدیرکل 
میراث فرهنگی هرمزگان با بیان این مطلب افزود: این ســفره خانه با 
سرمایه گذاری بخش خصوصی و اعتباری بالغ بر 5 میلیارد ریال به 
بهره برداری رسید. وی با بیان این زیربنای این سفره خانه سنتی 300 
مترمربع می باشــد افزود: با بهره برداری از این سفره خانه برای 10 
نفر ایجاد اشــتغال شده است. مختاری تاکید کرد: اشتغالزایی و ایجاد 
زیرساخت برای رفاه حال گردشگران و مسافران از مهمترین اهداف 

برپایی این سفره خانه به شمار می رود.

زائران ایرانی مسائل امنیتی را رعایت کنند 
  رئیس پلیس بین الملل نیروی انتظامی با نزدیک شدن به ایام اربعین 
با اعلام اینکه پلیس در کنار زائران ایرانی حضور پررنگ خواهد داشت 
به زائران توصیه کرد بدون هیچ پیش شرطی مسائل امنیتی را رعایت 
کنند.به گزارش میزان، سردار هادی شیرزاد اظهار داشت: درخصوص 
اربعین قرار گاهی راه اندازی شده است که مسئولیت آن به عهده سردار 
فتحی زاده جانشــین معاون هماهنگ کننده ناجا است و همه اخبار 
و اطلاعات از این کانال منتشــر خواهد شــاید با این حال به زائران 
اربعین توصیه می‌کنیم قبل از ترک ایران و سفر به کشور عراق به همه 
مســائل امنیتی مثل گرفتن ویزا و عدم حمل مواد مخدر توجه کافی 
داشته تا سفری بدون مشکل داشته باشند.رئیس پلیس بین الملل ناجا 
گفت: یکی از تمهیدات پلیس برای زائران ارائه شــماره تلفن )پلیس: 
۱۲۲۱۰۴( اســت که از هرکجای دنیا با این شماره تماس بگیرند به 
پلیس ایران وصل شــده و می‌توانند مشاوره و راهنمایی بگیرند.وی 
افزود: همچنین مسافران ایرانی در خارج از کشور به ویژه زائران اربعین 
در صورت بروز هر مشکلی می‌توانند به سفارت خانه‌ و کنسولگری 

کشور ایران مراجعه و درخواست کمک کنند.

مرحوم حاج ایوب دبیری نژاد یک شخصیت انقلابی بود که از ابتدای 
آغاز جنگ به عنوان سرباز ولایت در خط مقدم حضور داشت و تمام 
تلاش خود را در دفاع و حفظ تمامیت ارضی کشــور به کار بست، 
برادر وی به جمع شهیدان پیوست و ایشان با توجه به آسیبی که 
دید به درجه جانبازی نائل آمد. از همان ابتدا عاشق کار فرهنگی 
بود و پس از جنگ بیشــترین وقت و افکار خود را برای پیشرفت 
هرمزگان، تربیت نیروهای انقلابی، فرهنگی و مطالبه گر صرف نمود.

  مرحوم دبیری نژاد عمر خود را صرف دانایی و آگاهی مردم 
کرد

عباس امینی زاده شهردار بندرعباس گفت: حاج ایوب دبیری نژاد انسانی 
مجاهد و فرهیخته ای بود که عمر خود را صرف دانایی و آگاهی مردم کرد.

وی افزود: مرحوم دبیری نژاد همیشه خنده رو، صبور و مهربان و کسی که 
عاشــق کار کردن با جوان ها بود، سرمایه ای که دیگر در میان ما نیست 
و امروز به جمع رفقای شــهیدش پیوست. لبخند و خوش رو بودن حاج 
ایوب دبیری نژاد در صحبت باعث می شد مردم از اقشار مختلف مجذوب 
او شوند، وی کسی بود که به جوانان مطالبه گری آموزش می داد و آن‌ها 
را تشــویق می کرد آنچه را می خواهند مطالبه کنند و همین طور در راه 

برقراری عدالت گام بردارند.
  اســماعیل بواشه عضو شورای اسلامی بندرعباس گفت: مرحوم دبیری 
نژاد اسوه اخلاق، صداقت و شجاعت بود و از زمانی که بنده افتخار آشنایی 
با ایشان را داشتم چیزهایی از ایشان آموختم که تاکنون تجربه نکرده بودم.

وی ادامه داد: به جرات می توان گفت انسان های شجاع و بی ریا، تلاشگر 
و مــرد به معنای واقعی در جامعه ی امروزی به خصوص هرمزگان مثل 
حاج ایوب عزیز که در علم سیاســت و رسانه سر آمد بود نادر و کمیاب 
می باشد.عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس یاد آور شد: کاش چنین 
بزرگانی را در زمان حیات قدر می دانستیم و درس‌هایی از این بزرگواران 
می‌آموختیم، اما افسوس پس از درگذشت انسان ها می فهمیم چه گوهر 
گرانبهایی را از دست دادیم. مرحوم دبیری نژاد شخصیت فرهنگی،جانباز 
هشت سال دفاع مقدس و پیشسکسوت رسانه هرمزگان؛ کسی که اجرای 
قانون در دستور کار او بود و با بی عدالتی به شدت مخالف و در مقابل آن 
می ایستاد و اهالی مطبوعات و رسانه از او به عنوان استاد اخلاق و اتحاد 

بین رسانه ها و مطبوعات در هرمزگان نام می برند.
  حاج ایوب دبیری نژاد مشاوری تیزبین و راه بلد بود

منصور فرهادی پژوهشــگر و دکتری فیزیک هسته ای هرمزگان گفت: 

اولین بار که مرحوم دبیری نژاد را دیدم ســال 92 بود، ایشــان مردی با 
تجــارب فراوان بود که هر فردی را می توانســت مجذوب اخلاق خود 
کند؛ آرشیو صحافی شــده روزنامه دریا هدیه خاص و ارزشمندی برایم 
بــود. وی اضافه کرد: از آن روزها بارها و بارها همفکری کردیم تا اینکه 
آخرین دیدارمان یک ماه قبل در فرودگاه بندرعباس بود، هرمزگان مرد 
دلسوز و توانمندی را از دست داد که برای اکثر فعالین اجتماعی و سیاسی 
استان مشاوری تیزبین و راه بلد بود.  مرحوم دبیری نژاد در سیاست فردی 
تیزبین بود و با راهکارهای درست مشاور شخصیت های زیادی بود، یک 
انقلابی به تمام معنا بود و برای پیشرفت استان و مردمش با جان و دل از 

اول انقلاب تا به امروز کار می کرد .
 رضا هاشمی زاده استاد دانشگاه نوشت: خداحافظ ای داغ بر 

دل نشسته، خداحافظ ای همنشین همیشه....
وی گفت: برخی خبرها خیلی کوتاهند ولی زخم و جراحتشان عمری بر 
جان و روح انسان بر جای می گذارد، برای نخستین بار هفده سال پیش 
در در سفر کربلا حاجی مدیر کاروانمان بود و همان سر آغازی شد تا با 

مرد شریف و نجیبی دوستی شکل بگیرد.
  روزنامه دریــا ثمره خون دل خوردن هــا و صبوری های 

حاج ایوب است
  هاشــمی زاده بیان کرد: مرحوم دبیری نژاد مردی نجیب از خانواده ی 
اصیل، معتقد و مومن، برادر شهید، سابقه رزم و ایثار، معلمی سختکوش، 
رسانه مداری عاشق و دل ســپرده، میاندار خوبی ها و عطوفت ها بود.
وی افزود: دریایی که او پایه گــذارش بود هم اکنون درخت تناور و قد 
کشیده ای است که تنها با پایمردی و باغبانی او به چنین اوج و ارتفاعی 
رسید؛ روزنامه دریا ثمره خون دل خوردن ها، و صبوری های حاج ایوب 

همچون پرچمی در اهتراز که یادی ماندگار و ذکر جمیلی از اوست.
افسوس و دریغ و هزاران آه که ناگاه یکی از نیکان و خادمان مردم و فرهنگ 
چنین خرقه جسم خالی کند و رهســپار دیار باقی شود؛ حاج ایوب در 
ناملایم ترین اوضاع و شرایط لبخندی بر گوشه لب داشت چنان که آرامت 

می کرد، کوله بار آخرت برداشــت و راهی شد و به جمع یاران شهیدش 
پیوســت. مرحوم دبیری نژاد با تاسیس روزنامه دریا و تربیت نیروهای 
 جوان به عنوان خبرنگار تحول بزرگی را در زمینه مطبوعات ایجاد کرد و با 
گزارش ها و مطالب زیادی از مشکلات در هرمزگان که در این روزنامه 
منتشــر شــد علاوه بر محبوبیت این روزنامه در میان مردم، به پیشرفت 

هرمزگان در زمینه های مختلف کمک بسیار بزرگی انجام داد.
  مردم هرمزگان قدرشناس تلاش خالصانه وی هستند

همایــون امیرزاده رئیس مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشــاد 

اســامی گفت: ســخن گفتن در مورد شــخصیتی که بیش از 30 سال 
ارتباطی دوســتانه با وی دارم در چنین شرایطی دشوار است و نقش اثر 
گذار ایشان در حوزه‌های مختلف فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و رسانه‌ای 
استان هرمزگان بر کسی پوشیده نیســت.وی افزود: دبیری‌نژاد به عنوان 
فردی تاثیرگذار، با تمرکز بر حوزه فعالیت‌های رسانه‌ای در بنیان‌گذاری 
یک بنگاه خبری و رســانه‌ای تحت عنوان روزنامه دریا موفق عمل کرد 
و این نشریه با حضور وی، ضمن تاثیرگذاری‌های مختلف در حوزه‌های 
فرهنگی، اجتماعی و حتی مســائل توسعه اســتان، به یکی از نشریات 

پرمخاطب و اثرگذار استان تبدیل شده است.
امیرزاده تصریح‌کرد: وی با نظم منطقی، اســتمرار کاری و همچنین دقت 
نظر شخصی در حوزه مطبوعات، نشــریه دریا را به جریانی اثرگذار در 
استان هرمزگان تبدیل کرده است.وی دبیری‌نژاد را فردی مشارکت‌جو در 
حوزه‌های اجتماعی و دارای سوابق اجرایی و آموزشی معرفی کرد و گفت: 

مردم استان هرمزگان قدرشناس تلاش خالصانه وی هستند.
رئیس مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین اظهار 
داشت: کادرســازی در حوزه فعالیت رسانه‌ای یکی از اقدامات خوب و 
شایسته ایوب دبیری‌نژاد اســت که ثمره آن در استان با بروز چهره‌های 

مطبوعاتی جدید قابل مشاهده است.
حاج ایوب دبیــری نژاد نماینــدگان افکار عمومی زیــادی را تربیت 
کرد تا مطالبات مردم را به گوش مســئولان برســانند و رابط میان مردم 
و مسئولین باشــند، وی به اتحاد و همدلی رسانه ها و مطبوعات استان 
تاکید فراوانی داشــت؛ استاد رســانه ای با اخلاق و کاردان بود و زمینه 
 قلــم زدن را برای علاقه منــدان فراهم کرده بود و همــه از او به نیکی 

یاد می کنند.
مدیر اســبق اداره کل فرهنگ و ارشاد اســامی استان هرمزگان افزود: 
دبیری‌نژاد در خیلی از موارد در توازن بخشــیدن به حوزه‌های فرهنگی 
اجتماعی استان هرمزگان برای جلوگیری از شنیده شدن یک صدای واحد 

و در چندصدایی کردن حوزه مطبوعات موفق عمل کرده است.
امیرزاده با اشاره به تلاش مدیر مسؤول روزنامه دریا در استان هرمزگان 
گفت: وی در ابتدا این مجموعه را با سختی‌های فراوانی راه‌اندازی کرد اما 
با گذشت زمان این نشریه علاوه بر تثبیت هویت و جایگاه خود در عرصه 
مطبوعات اســتان هرمزگان، زایش‌هایی داشت و توانست این حوزه را 
متکثر کند.وی گفت: دبیری‌نژاد در سایر حوزه‌ها، فردی فعال، بی‌تعارف و 
مطالبه‌گر به‌نفع مردم است، این ویژگی‌ها را در طول دوره آشنایی 30 ساله 

و همکاری مستمر بیش از 10 سال با وی، سراغ دارم.
رئیس مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی تاکیدکرد: 
ظهور و بروز استعدادها و ظرفیت‌هایی مثل دبیری‌نژاد در استان هرمزگان 
فارغ از هرنگاه سیاســی باید مغتنم شمرد، چرا که هرمزگان برای توسعه 
پیش برنده نیازمند بهره‌مندی از همه اســتعدادهای درون‌زا می‌باشد و در 
چنین شــرایطی اقتضا می‌کند، از ظرفیت‌های اندک اســتان هوشمندانه 

صیانت شود.
حاج ایوب دبیری نژاد معلمی دلســوز برای دانش آموزان و رزمنده ای 
فداکار بود و با وجود اینکه آسیب دیده بود همچنان برای دفاع از کشورش 
آماده بود و هر کاری می توانست انجام داد تا در کنار دیگر همرزمان خود 

در برابر دشمن دفاع کند.

امیر زاده خاطر نشــان کرد: اگر به توســعه همه جانبه استان هرمزگان 
می‌اندیشیم باید مشی مشارکت‌جو و مطالبه‌گری افرادی نظیر دبیری‌نژاد را 
در همه سلایق متنوع سیاسی فرهنگی ‌اجتماعی تکثیر کنیم و بجای اتخاذ 
شیوه‌های محدودسازی تنگ نظرانه وجود این گونه استعدادها را به عنوان 

فرصت‌های تعادل بخش مغتنم بشماریم.
سحرگاه یکشنبه هشتم مهرماه 97 تلخ ترین خبری بود که مخابره شد و 
جامعه مطبوعات و رسانه، مردم هرمزگان، مسئولین استانی و کشوری و 
تمام کسانی که حاج ایوب دبیری نژاد را می شناسند اندوهگین ساخت، 
ایشان فردی از جنس مردم بود و با تمام وجود برای مردم و استانش کار 
می کرد شاید تا سالیان سال کسی نباشد که مانند این مرد مجاهد و بزرگ 
برای اســتان و مردمش خدمت کند، وی سرپرست خبرگزاری فارس در 

استان هرمزگان، مدیر مسئول و صاحب امتیاز روزنامه دریا بود.
ایشان همچنین ریاســت مجمع عالی بسیج هرمزگان ، سردبیری نشریه 

ساحل صدف، و مدیریت موسسه مجموعه فروزان را بر عهده داشت.
مدیرکلی دفتر امور شهری اســتانداری هرمزگان، دبیر ستاد دهیاری ها 
و شــهرداری های هرمزگان، معاون فرهنگی اجتماعی و معاون خدمات 
شهری شهرداری بندرعباس، شهردار بندر خمیر، شهردار بستک، و دبیری 

آموزش و پرورش از دیگر سوابق زنده یاد دبیری نژاد است.
حاج ایوب دبیری نژاد به دلیل سکته مغزی شش روز تحت مراقبت های 
ویژه پزشکی بود که اقدامات درمانی موثر واقع نشد و بامداد یکشنبه در 

57 سالگی به سوی همرزمانش در بهشت جنت پرواز کرد.
مراسم تشــییع پیکر مرحوم ایوب دبیری نژاد روز دوشنبه 9 مهرماه 97 
با حضور آحاد مردم هرمزگان، مســئولین استانی و شهرستانی، اعضای 
شورای اســامی شــهر بندرعباس، فرماندار بندرعباس، رئیس مجمع 
نمایندگان هرمزگان و مســئولین نظامی در مسجد صاحب الزمان محله 

شهدا برگزار و سپس به زادگاهش فین برای خاکسپاری منتقل شد.

هوالباقی 
خبر درگذشت مدیر متعهد، متدین و فعال رسانه ای کشور، جناب آقای حاج ايوب دبيري‌نژاد مقارن با ایام حزن
 و سوگ حسینی، موجب تالم و تاثر شد و جامعه رسانه ای کشور را داغدار کرد.مرحوم » دبیری نژاد« به عنوان 

شخصیتی متخصص و با اخلاق در عرصه خبر و اطلاع رسانی به ویژه در حوزه مطبوعات منشا خدمات ارزشمندی بود 
و بی شــک فقدانش ضایعه ای دردناک برای جامعه رسانه ای محسوب می شود. مخابرات منطقه هرمزگان درگذشت این 
همکار رســانه ای پرتلاش را به خانواده محترم ایشان بازماندگان و اهالی رسانه، بویژه فعالان رسانه ای استان هرمزگان، 

تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت و برای بازماندگان صبر جزیل مسئلت می نماید. 

روابط عمومی و شورای فرهنگی مخابرات منطقه هرمزگان 

هرمزگان مرد دلسوز و توانمندی را از دست داد

 حاج ایوب عاشق کار کردن با جوانان بود

,,

  مدیرکل امور بانوان و خانواده اســتانداری 
هرمزگان گفت: تکریم و نگهداری از سالمندان 
بایــد از دوران کودکی در بیــن خانواده ها 

نهادینه شود.
  به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
نازنين شيباني در بازدید از سرای سالمندان لقمان 
حيكم خواســتار ترویج و نهادينه سازي فرهنگ 
نگهداری از ســالمندان در بین خانواده ها شــد 
و بيان داشــت: يکي از سنت هاي پسنديده دین 
اسلام تکريم و احترام  به بزرگترهاست كه متاسفانه 
در عصر ماشــين و تکنولوژي و دنیای مجازی از 
دنیای واقعی رو به زوال بوده و باید در این رابطه 
بــا آموزش های  موثــر از دوران ابتدایی در بین 
فرزندانمان نهادینه شــود.وی ادامه داد: متاسفانه 

آسیب های اجتماعی روند صعودی گرفته که باید 
با برنامه ریزی دستگاه هاي فرهنگی در این حوزه 
پیشگیری شود، همچنین یکی از برنامه های مهم 
آموزشی برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی 

نهادینه کردن فرهنگ خانواده متعالی است.
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان 
اظهار داشت: از نزدیک پیگیر مسائل و مشکلات 
زنان سالمند هستیم تا بتوانیم مسائل و مشکلات 
آنان را پیگیری و از طریق هماهنگی بین دستگاهی 

و سازمان های مردم نهاد حل کنیم.
شــيباني تصريح كرد: اداره‌ کل بهزیستی استان از 
ســالمندان، بی‌ سرپرستان و افراد نیازمند کمک و 
حمایت می‌ کند اما باز هم جای کار زیاد است و 

جای کار بیشتری برای این افراد وجود دارد.

وي عنــوان کرد: در تلاش هســتیم برنامه‌ های 
مناسبتی در ایام سال که باعث ایجاد روحیه نشاط 
و شادابی و امید به زندگی  در بین سالمندان باشد 

با همکاری دستگاه ها برگزار کنیم.
وی ضمن تقدیر از زحمات همه مسئولین سرای 
ســالمندان لقمان حکیم، گفت: مطمئنا عهدی که 
شما در کمک به سالمندان با خدا بسته اید بسیار با 

ارزش تر از مادیات دنیوی است.
گفتنی اســت؛ خانه ســالمندان لقمان حکیم در 
ســال 1373 زیر نظر بهزیستی راه اندازی شده و 
هم اکنون به شــکل هئیت امنایی از تعداد 50 آقا 
و 32 خانم سالمند نگهداری می کند و تعداد 35 
نفر  در بخش های خدمات، مادریاری، پرستاری، 

مددجویی و نگهبانی آن مشغول به کار هستند.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان:
تکریم سالمندان باید در بین خانواده ها نهادینه شود

    

  در هفته دفاع مقدس تكريم از خانواده شــهدا و ايثارگران  در 
نیروگاه گازی خلیج فارس با حضور مدیر عامل و جمعی از کارکنان 

شرکت انجام شد.
  به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس، در هفته 
دفاع مقدس از خانواده شهداء و ایثارگران تکریم بعمل آمد. این مراسم با 
حضور مدیر عامل و جمعی از کارکنان نیروگاه در نمازخانه شرکت برگزار 

شد. در این مراسم مهندس سایانی مدیر عامل نیروگاه گازی خلیج‌فارس، 
ضمن تشکر از مقام شامخ شــهداء و ایثارگران، وضعیت کنونی کشور را 
شــرح داده و بیان نمود؛ با بصیرت و رهنمون هــای مقام معظم رهبری 
مشکلات کنونی کشور را  پشت سر می گذاریم و همچون هشت سال دفاع 
مقدس پیروزمندانه به سوی اهداف انقلاب پیش می رویم. در پایان مراسم 

با اهداء لوح تقدیر از خانواده معظم شهداء و ایثارگران تقدیر بعمل آمد.

تكريم از خانواده شهدا  در نیروگاه گازی خلیج فارس

بدینوســیله ضایعه درگذشت جناب آقای ایوب دبیری نژاد را به جامعه فرهیخته مطبوعات استان هرمزگان و همکاران، 
دوستان و بازماندگان آن عزیز از دست رفته، تسلیت عرض می نماییم و برای آن عزیز در گذشته طلب آمرزش، غفران 

الهی و علو درجات و برای بازماندگان، آرزوی صبر و شکیبایی از خداوند قادر متعال و رحمان و رحیم دارم.

امید ذاکری- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

إِنَّا لّل وإِناّ إِلیَهِ رَاجِعُونَ

علی کریمی حاجی خادمی

9 شب ساعت پاکیزگی، همشهری عزیز 
بیایید با هم در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم

ایشــان فردی از جنس مــردم بود و با تمام 
وجــود برای مــردم و اســتانش کار می کرد 
شاید تا سالیان سال کسی نباشد که مانند 
ایــن مــرد مجاهد و بــزرگ برای اســتان و 

مردمش خدمت کند
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حوادث جهان
آماده‌سازی گورهای جمعی برای دفن قربانیان 

زلزله و سونامی اندونزی
  رسانه‌های اندونزی از آماده‌سازی گورهای جمعی برای دفن 
قربانیان حادثه زلزله و ســونامی مهیب در این کشور خبر دادند.
به گزارش ایسنا، بنابر اعلام رسانه‌های محلی در حالی گورهای 
جمعی بــرای دفن قربانیان این حادثه طبیعی در اندونزی در حال 
آماده‌سازی است که نیاز به تجهیزات سنگین به منظور بیرون کشیدن 
قربانیان و بازماندگان احتمالی این حادثه همچنان باقیست.مقامات 
اندونزی با گذشت حدود ســه روز از زلزله ۷.۵ ریشتری در این 
کشور شمار تلفات این حادثه را بیش از ۸۰۰ تن اعلام کرده‌اند که 
بیشتر آنان از شهر »پالو« بوده‌اند. همچنین انتظار می‌رود با پیشروی 
نیروهای جستجوگر به مناطق دوردست شمار تلفات زمین لرزه و 
ســونامی افزایش پیدا کند.گور جمعی که در شهر پالو برای ۳۰۰ 
قربانی در نظر گرفته شــده در ابعاد ۱۰ متر در ۱۰۰ متر اســت و 
در صــورت نیاز امکان بزرگ کــردن آن وجود دارد. بالگردهای 
نظامــی و تجاری در حال انتقال کمک‌های اولیه و مواد غذایی به 
مناطق حادثه دیده هستند. همچنین در حال حاضر نیاز فوری به 
تجهیزات سنگین وجود دارد تا در مدت زمان کمتری افراد گرفتار 
در زیر آوار ساختمان‌ها از جمله ساختمان هشت طبقه یک هتل در 
شهر پالو که صداهایی از داخل آن شنیده می‌شود، نجات پیدا کنند.  
نیروهای امداد توانستند یک زن را که در میان آوارهای ساختمان 
یک هتل گرفتار شده بود، نجات دهند.مرکز مدیریت بحران اندونزی 
شــمار تلفات این حادثه را ۸۳۲ تن اعلام کرد. با این حال گفته 
شــده تلفات این حادثه افزایش پیدا خواهد کرد چرا که بسیاری 
از اجســاد همچنان در میان آوار مانده‌اند و دسترسی به بسیاری 
از قربانیان امکانپذیر نیست.به گزارش ژاپن تودی، رئیس جمهور 
اندونزی در بازدیــد از مناطق حادثه‌دیده گفت: نیروهای امداد به 
دلیل نبود تجهیزات سنگین برای انجام عملیات امدادرسانی با مشکل 
روبرو هستند. هرچند، تجهیزات بیشتری به این مناطق فرستاده شده 

و نیروهای امداد می‌توانند تعداد بیشتری از قربانیان را پیدا کنند.

داعش 3070 نفر را در سوریه اعدام کرد 
 دیده بان حقوق بشــر ســوریه اعلام کرد که گروه تروریستی 
تکفیری »داعش« از چهار سال قبل تاکنون سه هزار و 70 نفر را 
در این کشور اعدام کرده است. به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، 
این نهاد که وابسته به مخالفان سوریه است، در گزارشی افزود: این 
افراد از 29 ژوئن )خرداد و تیر( 2014 تاکنون در مناطق مختلف 
سوریه اعدام شده اند.126نفر از این قربانیان کودک، 175 نفر زن 
و 428 نفر از گروه های مســلح و تروریستی و نیروهای کرد و 
586 نفر از نیروهای جداشده از داعش بوده اند.باقیمانده های این 
گروه تروریستی همچنان در برخی مناطق سوریه فعال هستند و 
اقدام به حملات کور به اهداف مختلف می کنند.گروهی 10نفره از 
عناصر تروریستی داعش دیروز نیز اقدام به نصب پرچم این گروه 
تکفیری برفراز یکی از ساختمان های شهر رقه کردند و با کردهای 
سوریه درگیر شدند.در این درگیری دو عضو داعش کشته و چهار 
نفر دیگر دستگیر شدند.این نخستین بار از زمان پاکسازی شهر رقه 
اســت که داعش در آن مشاهده می شود.گروه تروریستی داعش 
هم اکنون در سوریه در دو محور جنوب )تحت سیطره دولت( و در 
شمال شرق )نیروهای دمکراتیک( به صورت پراکنده وجود دارند 
و هر از چندگاهی دست به اقدامات خرابکارانه می زنند، به همین 
دلیل عملیات برای نابودی کامل آنان در دو جبهه از سوی ارتش 
سوریه فعال شده است.گفته می شود حدود یک هزار تا یک هزار 
و 500 تروریســت داعش در مناطق مختلف سوریه به صورت 

پراکنده حضور دارند.

افزایش مصدومان طوفان »ترامی« در ژاپن
 رسانه‌های محلی در ژاپن از افزایش شمار مجروحان طوفان 
»ترامی« در این کشــور خبر دادند.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام 
رســانه‌های محلی طوفان ترامی که جزیره هونشو را درنوردید 
بیش از ۱۰۰ مجروح برجا گذاشــت و به کشته شدن دست‌کم 
دو تن دیگر منجر شــد.گزارش‌هایی که پیش از این منتشر شد 
حاکی از مصدومیت ۸۴ نفر و مفقود شــدن یک نفر دیگر بر اثر 
وقوع این حادثه طبیعی بود. هرچند در گزارش‌های جدید مفقود 
شــدن دو نفر بر اثر وقوع این طوفان گزارش شــده‌ است.طبق 
اعــام مقامات محلی، برق بیش از ۴۵۰ هزار خانه در توکیو و 
استان‌های مجاور آن قطع شده و سرعت حرکت باد در برخی از 
مناطق به بیش از ۱۶۰ کیلومتر در ساعت رسیده است.همچنین 
به بیش از ۱۲۰ هزار نفر از ساکنان مناطق غربی و مرکزی ژاپن 
و شــمال جزیره هوکایدو دستور داده شده تا خانه‌های خود را 
تخلیه کنند. شــرکت‌های هواپیمایی به لغو بیش از ۲۰۰ پرواز 
داخلی خود اقدام کردند.به گزارش اسپوتنیک نیوز، طوفان ترامی 
با سرعت ۶۰ کیلومتر در ساعت در حال حرکت به سمت شمال 
شرق اســت و انتظار می‌رود از مناطق شمال شرقی، مرکزی و 

غربی هونشو عبور کند.

دستگیری قاتل پنج زن و مرد در ابوظبی
 قاتل پنج زن و مرد در پایتخت امارات توســط پلیس دستگیر 
شــد.به گزارش ایسنا، پلیس امارات در گزارشی اعلام کرد فردی 
که اقدام به قتل چهار زن و یک مرد در ابوظبی کرده بود را دستگیر 
کرد.براساس این گزارش، متهم تبعه یکی از کشورهای آسیایی می 
باشد که با داشتن رابطه با یکی از زنان به قتل رسیده اقدام به قتل 
دوستان این زن کرده است.محاکمه این قاتل طی هفته جاری برگزار 
خواهد شد.براساس گزارش رسانه های امارات این نخستین پرونده 
قتل به این گستردگی است که در دادگاه ابوظبی مورد بررسی قرار 

خواهد گرفت.

مجازات سنگین شوهر سنگدل
 مرد انگلیسی که سال‌ها همسرش را شکنجه و تهدید به مرگ 
کرده بود به زندان محکوم شد.به‌گزارش دیلی میل، متهم »جوزف 
اوریــران« با توجه به جرایم ارتکابی به بیش از 20 ســال زندان 
محکوم شد.اطلاعات پلیس انگلیس نشان می دهد که همسر این 
مرد به‌ دلیل آزارهای بی‌وقفه وی مبتلا به بیماری روحی شــده و 
تحت نــــــظر روان پزشکان قرار دارد.سخنگوی پلیس اعلام 
کرد که وی علاوه بر زندان به پرداخت غرامت 90 هزار پوندی نیز 

محکوم شده است. 

                   

    رییــس کلانتری ۱۵۸ کیانشــهر از 
دستگیری باندی معروف به دماغ با ۴۰۰ 

فقره سرقت خبر داد.
   به گزارش ایسنا، سرهنگ سید امین 
موســوی پور دراین‌باره گفت: در پی 
وصول چندین مورد ســرقت خودرو 
و موتورســیکلت در منطقه کیانشــهر 
رســیدگی به موضوع دردستور کار تیم 

عملیات کلانتری قرار گرفت تا اینکه تیم 
عملیاتی این یگان  در حین گشت زنی 
در  کیانشهر  به یکدستگاه خودرو پراید 
مشکوک شدند و پس ازاستعلام مشخص 
شــد خودرو در روز عاشورا ساعت ۶ 
صبح از منطقه نواب ســرقت شده است 
و فیلم دوربین مدار بسته در زمان سرقت 
در اختیار شــاکی است.وی افزود: لذا با 

بررســی‌های تخصصی در محل کشف 
خودرو صورت گرفت شــهروندان بیان 
داشتند که یکی از همسایگان آنان که با 
افراد خلافکار مراوده دارد خودرو را در 
آنجا پارک کرده است و پس از شناسایی 
منزل متهم و پس از هماهنگی‌های لازم 
با مقام قضایی، عوامل این یگان  نسبت 
به اجرای حکــم ورود به منزل اقدام که 
پس از ورود به مخفیگاه فردی معروف 
به مهدی پهن اعتراف کرد که خودرو را 
توسط یکی ازهمدستانش که حدودا سه 
ماه پیش از زندان آزاد شده و از سارقان 
سابقه دار است سرقت کرده است و قبلا 
به جرم مشارکت در قتل به زندان رفته که 
در اقدامی سریع همدستش نیز دستگیر  
و از داخــل جیب وی مقــداری مواد 
 روان گردان از نوع شیشه کشف شد که 
جهت بررسی بیشــتر به کلانتری انتقال 

داده شد.
   رییــس کلانتری کیانشــهر ادامه داد: 
همدســت این فرد در کلانتری به ۳۹۰ 

فقره ســرقت لوازم خودرو اعتراف کرد 
و گفت که پس از دســتگیری آخر به 
مدت ۵ ســال در زندان بود.به گفته وی 
نفر ســوم و چهارم این باند که در همان 
منطقه با موتور سیکلت سرقتی در حال 
خرید مواد مخدر بودند به محض رویت 
فرارکردند که عوامل کلانتری  مامورین 
۱۵۸ کیانشهر طی تعقیب و گریز مسافت 
۲ کیلومتری اقدام به شلیک ۳ تیر کرده و 
هر دو نفر را دستگیر کردند که مشخص 
شد هر دو نفر از ســابقه داران سرقت 
موتور سیکلت هستند.به گفته وی متهم 
سوم ۲۹ ســاله در کلانتری به ۱۰ فقره 
سرقت موتور سیکلت اعتراف کرد و به 
گفته وی حدود ۱۰ ســال از جوانیش 
را در زندان ســپری کرده . همدست ۳۸ 
ساله‌اش معروف به حسین دماغ که نفر 
چهارم متهم اســت که از سابقه دارهای 
ســطح منطقه می باشند ۲ دو روز پیش 
از زندان آزاد شــده بود که دوباره به دام 

پلیس افتاد.

   فرمانده انتظامی شهرستان پارسیان از کشف محموله ۲۰ میلیاردی دیگ بخار قاچاق در شهرستان خبر داد.
    محمد رضایی، فرمانده انتظامی شهرستان پارسیان در گفتگو با خبرنگار هرمز گفت: ماموران ایستگاه بازرسی 
لاورچهو حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه تریلر مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.
 فرمانده انتظامی شهرستان پارســیان افزود: در بازرسی از این دستگاه خودرو که قصد عبور از محور مواصلاتی 
» لنگه- پارسیان« را داشت دوعدد دیگ بخار صنعتی قاچاق کشف شد.رضایی بیان کرد: ارزش این محموله برابر 
اعلام کارشناسان ۲۰میلیارد ریال است که در این راستا یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
معرفی شــد.وی با اشاره به تعامل خوب و سازنده شهروندان با پلیس و تشکر از همکاری صمیمانه مردم، خاطر 
نشان کرد: شهروندان عزیز می توانند در صورت اطلاع ازهرگونه فعالیت مشکوک، به ویژه در زمینه قاچاق کالا و 

توزیع انواع موادمخدر، بلافاصله مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

      

افکار شیطانی!
  روزی که با همسرم در کافی نت آشنا شدم هیچ گاه 
تصور این روزها را نمی کردم که در تنگنای تهمت و 
سوءظن به جایی برسم که افکار شیطانی خودکشی در 
ذهنم رسوخ کند اما هر بار چشم های معصوم دختر 

کوچکم مرا به صبوری وامی داشت تا این که ...
  زن 36 ســاله که از شــدت گریه چشمانش به 
سرخی گراییده بود در حالی که بیان می کرد، دیگر 
نمــی توانم این زندگی توام بــا تهمت و بددلی را 
تحمل کنم به تشریح ماجرای زندگی اش پرداخت 
و به کارشــناس اجتماعی کلانتری الهیه مشــهد 
گفت: پدرم با آن که کارمند یکی از ادارات دولتی 
در اصفهان بود اما از نظر مالی وضعیت مناســبی 
داشــتیم و از رفاه و آسایش برخوردار بودیم. بعد 
از آن که تحصیلاتم را تا مقطع متوسطه در اصفهان 
به پایان رســاندم در کنکور سراســری شــرکت 
 کردم. خوب به خاطــر دارم روزی که در یکی از 
رشــته های خوب دانشگاهی مشهد پذیرفته شدم 
از شدت خوشــحالی گریه می کردم اگرچه ترک 
خانواده برای ادامه تحصیل خیلی ســخت بود اما 
من به امید آینده بهتر و داشتن تحصیلات عالی این 
سختی را به جان خریدم و راهی مشهد شدم. غرور 
دانشجو شــدن همه وجودم را فراگرفته بود، با هر 
کســی ســخن می گفتم به نوعی گفت و گو را به 
درس و دانشگاه می کشاندم تا بگویم »دانشجو« 
هستم، کتاب های درس را طوری دستم می گرفتم 
تا رهگذران خیابان یا افرادی که در معابر عمومی 
یا فروشگاه ها بودند متوجه دانشجو بودنم شوند، 
نوع رفتار و لحن گفتارم نیز تغییر کرده بود و مدام 
برای اســتفاده از اینترنت یا انجام امور مربوط به 
دروس دانشــگاهی به یک کافی نت مراجعه می 
کردم تا این که روزی در کافی نت با جوانی آشــنا 
شــدم که از دوستان متصدی آن کافی نت بود و به 
آن جــا رفت و آمد داشــت. آن روز وقتی از من 
پرسید خانم شما دانشجو هستید؟ با غرور نگاهش 
کردم و گفتم »بله!« او سپس با چرب زبانی شروع 
بــه تعریف و تمجید از من کرد به طوری که همین 

ماجرا سرآغاز ارتباط اینترنتی و چت کردن های 
بین من و »یزدان« شــد. او دیپلم داشت و راننده 
خودروهای سنگین بود که در یک شرکت باربری 
کار می کــرد. این ارتباط مجــازی در حالی به 
خواستگاری یزدان از من انجامید که برادرم نیز به 
یکی از کشورهای اروپایی مهاجرت کرده بود و در 
مراسم خواستگاری حضور نداشت. پدر و مادرم 
نیز وقتی علاقه مرا به یزدان دیدند خیلی زود مراسم 
عقدکنان را برگزار کردند. خانواده یزدان درسیستان 
و بلوچستان بودند اما او در مشهد زندگی می کرد. 
من با مهریه 500 سکه بهار آزادی در حالی راهی 
مشهد شدم که همسرم قول داد ماهی یک بار برای 
دیــدار خانواده ام به اصفهان بــروم اما هنوز یک 
ســال از ازدواج مان سپری نشده بود که همزمان 
با بارداری من اوضــاع زندگی مان به هم ریخت 
و رفتارهای همسرم نیز تغییر کرد. شوهرم به بهانه 
این که از کارکردن با خودروهای ســنگین خسته 
شده است، خانه نشین شــد و با فروش طلاهایم 
زندگی مــی گذراندیم. تازه فهمیدم کامیون متعلق 
به دیگران و او فقط یــک راننده بود. یزدان دیگر 
نمی گذاشت به دیدار خانواده ام بروم یا با دوستانم 
ارتباط داشته باشم و فقط به خاطر این که با او در 
کافی نت آشنا شده  بودم به من سوءظن پیدا کرده 
بــود که احتمال دارد همان گونه با فرد دیگری نیز 
ارتباط برقرار کنم، این گونه بود که زندگی ام به هم 
ریخت و مدام گریه می کردم حتی چند بار افکار 
شیطانی خودکشی به ذهنم خطور کرد ولی به خاطر 
آینده و چشمان معصوم دختر کوچکم ترسیدم و باز 
هم صبوری کردم. دیگر این ســوءظن‌ها به جایی 
رسیده است که همسرم حتی اجازه بردن دخترم به 
کلاس های ورزشی را نمی دهد و مادرشوهرم نیز 
تهمت سرقت طلاهایش را می زند. کاش آن روز 

در کافی‌نت ... 
  شــایان ذکر است ؛ به دســتور سرهنگ توفیق 
حاجی زاده )رئیس کلانتری الهیه مشــهد( این زن 

به مراکز مشاوره پلیس معرفی شد.

در امتداد تاریکی

فرمانده انتظامی پارسیان خبر داد

کشف محموله ۲۰ میلیاردی دیگ بخار قاچاق در پارسیان

حوادث

روابط عمومی 
مصرف ماهي و میگو= عدم ابتلاء به گواتر شیلات هرمزگان 

انهدام باند »دماغ« با ۴۰۰ فقره سرقت

  رئیس پلیس آگاهی هرمزگان از شناسایی و دستگیری قاتلان 
کارگر باربری در بندر عباس خبر داد.

   عبدالمجیــد کرمی، رئیس پلیس آگاهــی هرمزگان در 
گفتگو با خبرنگار هرمز اظهار کرد: آبان ماه ســال گذشته 
در پی اعلام مرکز فوریت های ۱۱۰ مبنی بر کشــف جسد 
مرد ۳۰ ســاله در یکی از کوچه های شهرک های مسکونی 
شهرستان بندرعباس، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهــان اداره مبارزه با جرائم جنائی قرار گرفت.رئیس 
پلیس آگاهی هرمزگان تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 

اســتان با بکارگیری توان علمی و روش های نوین کشف 
جرم پس از تلاش های مستمر قاتل به هویت “ر-پ” که 
از ســارقین حرفه ای بوده را شناسایی و پس از هماهنگی 
و دستور مرجع قضائی در یک عملیات غافلگیرانه، وی را 
در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی تلفن 
همراه مقتول را نیز کشف و ضبط کردند.کرمی افزود: متهم در 
ابتدا منکر هر گونه جرمی بود ولی با تحقیقات فنی و مواجهه 
با دلایل و مدارک پلیس، پرده از راز جنایت برداشت وضمن 
اعتراف به قتل ارتکابی انگیزه قتل را ســرقت عنوان کرد و 

گفت: در شــب حادثه به اتفاق سه نفر دیگر با دو دستگاه 
موتورسیکلت در یکی از کوچه ها، مقتول را در حال صحبت 
با تلفن گوشــی همراه خود دیدیم او را تعقیب در فرصتی 
مناسب به وی حمله ور شدیم گوشی را از دستش گرفتیم که 
در همان حال مقتول با ما درگیر و با چاقویی که داشتم یک 
ضربه به سینه وی زدم و متواری شدیم.رئیس پلیس آگاهی 
خاطر نشان کرد: کلیه متهمین دخیل در پرونده دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

رئیس پلیس آگاهی هرمزگان:

کشف راز قتل کارگر و دستگیری قاتلان در بندر عباس

  رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: تعداد فوتی‌های مسمومیت الکلی در بندرعباس 
به ۱۹ نفر افزایش یافت.

    به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، حسین داودی افزود: از چهارشنبه 
شــب هفته پیش تا دوشنبه شب ۲۴۲ نفر با علائم مسمومیت الکلی به سه بیمارستان شهید 
 محمــد‌ی و خلیج فارس و صاحب الزمان بندرعباس مراجعه کرده اند.وی گفت: ۱۰ نفر از 
مراجعه کنندگان به بیمارستان‌ها زن و مابقی مرد بوده اند که محدوده سنی این افراد از ۱۵ تا 
۶۵ سال است و از این شمار تاکنون ۱۲۸ نفر دیالیز شده اند.داودی افزود: با توجه به وخیم 
بودن حال ۸ نفر از افراد مســموم شده، احتمال افزایش فوتی‌ها وجود دارد.رئیس دانشگاه 

علوم پزشکی هرمزگان گفت: تاکنون ۱۳۸ نفر نیز ترخیص شدند.
  داودی افزود: مراجعه زود هنگام به پزشــک تاثیری زیادی در پیشگیری از عوارض این 
نوع مســمومیت دارد.مهدی حسنی آزاد، رئیس بیمارستان شهید محمدی بندرعباس گفت: 
همه این افراد یا همراهانشــان اذعان داشته اند که افراد مسموم شده، مشروبات الکلی دست 
ساز مصرف کرده اند.مدیرگروه اورژانس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز گفت: مشروبات 
الکلی مسموم ظرف شش تا ۱۲ ساعت موجب تاری دید، سفیدی میدان دید و کاهش میزان 
هوشیاری و تشنج می‌شود که افراد اگر فوری تحت درمان قرار نگیرند دچار از کار افتادگی 
کلیه و قلب می‌شوند.دکتر سید اشکان طبیب زاده افزود: مصرف ۳۰ سی سی الکل مسموم، 
کوری همیشــگی و مصرف ۵۰ سی سی الکل مسموم مرگ را بدنبال دارد که هرچه فاصله 
زمانی مسمومیت تا مراجعه به پزشک کوتاه‌تر باشد می‌توان از آسیب‌های بیشتر جلوگیری 

کرد.

مسمومیت الکلی همچنان می‌کشد 

آگهي فراخوان فروش لوله هاي چدن داكتيل
شركت عمران شهر جديد علوي در نظر دارد تعداد 580 شاخه لوله چدن داكتيل فرسوده به قطر 500 ميليمتر را از طريق فراخوان فروش 
به شرح زير واگذار نمايد .  مهلت دريافت اسناد از تاريخ1397/07/12لغايت1397/07/16 تا ساعت14 ميباشد . براي دريافت اسناد به 
آدرس سامانه WWW.SETADIRAN.IR مراجعه نمايند و براي پشتيباني و ثبت نام با شماره تلفن 021-41934 ، 33248002-

076 تماس حاصل نمائيد . علاوه بردريافت اسناد از طريق سامانه مذكور نسبت به دريافت اسناد بصورت فيزيكي در محل دفتر شركت 
عمران شهرجديد علوي واقع در بندرعباس ، منطقه كشار، شهر جديد علوي و بازديد از لوله ها و امضاء و ممهور نمودن صورتجلسه بازديد 
به اتفاق كارشناسان شركت عمران شهر جديد علوي تاتاريخ 1397/07/16 الزامي است و به پيشنهادات فاقد اين بند ترتيب اثر داده 

نخواهد شد .
 آخرين مهلت تحويل اســناد در سامانه  WWW.SETADIRAN.IR ساعت 14 روز يكشنبه مورخ 1397/07/29مي باشد . ضمناً 
پاكات مي بايست به دبيرخانه شركت عمران شهر جديد علوي به نشاني : بندرعباس ، منطقه كشار ، شهر جديد علوي با شماره تماس 
33248002-076 شخصاً توسط نماينده مزايده گر تحويل گردد .تذكر:به پاكاتي كه از طريق پست ارسال گردد ترتيب اثر داده نخواهد 
شد .به پيشنهادات فاقد امضاء ،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از مدت مقرر شده در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد . 
پاكت هاي پيشنهادي در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1397/07/30 در محل ساختمان شماره 2 اداره كل راه وشهرسازي استان 
هرمزگان بازگشايي مي شود .زمان بازديد از لوله ها همه روزه در ساعت اداري مطابق بند 2 به آدرس: اول جاده ميناب ، قبل از اداره تعويض 
پلاك ،روبروي پارك جنگلي ، انبار اداره تصفيه آب  مي باشد . ساير شرايط فراخوان در اسناد آن درج شده است .تذكر : بازديد مطابق بند 

2 الزامي و بازديد هاي بعدي اختياري خواهد بود .

روابط عمومي شركت عمران شهر جديد علوي

موضوع

لوله چدن داكتيل يك سر فلنج با 
مشخصات فني پوشش خارجي روي 
ورنگ بيتومن و پوشش داخلي سيمان 

ردیف

1

تعداد

580

وزن هر شاخه 
)كيلوگرم (

924

قيمت پايه واحد 
)كيلوگرم (

25/000

قيمت واحد هر شاخه 
)ريال(

23/100/000

قيمت كل  )ريال(

13/398/000/000

مبلغ تضمين
 شركت در فراخوان

669/900/000

نوبت اول

شناسه آگهی 260864

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظــر به اینکه آقای رضــا صادقی زاده وکیل آقــای صابر صادقی زاده 
به به استناد دو فقره استشــهادیه محلی بوارده شماره 1/22923 مورخ 
1397/07/9 درخصوص پلاک -فرعی793 اصلی واقع محله کارگزاری 
بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت دوسهم مشاع از هفت 
سهم ششدانگ یک قطعه  زمین به شــماره سند 682610الف/85 که 
 در دفتر املاک 276 صفحه10 به شــماره ثبــت 629596  بنام صابر

صادقی زاده ثبت گردیده که به علت جابجایی مفقود شده است و وکیل 
نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده فلذا به استناد ماده 120 

آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک 
مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 
روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید.بدیهی است 
پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه ســند نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . 35561 م/الف
تاریخ انتشار : 1397/07/11

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک 
بندرعباس

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای رضا صادقــی زاده وکیل آقای صابر صادقی زاده به به 
استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1/22925 مورخ 1397/07/9 
درخصوص پلاک -فرعی 3530 اصلی واقع محله کارگزاری بخش یک 
بندرعباس مدعیست که سند مالکیت دوسهم مشاع از هفت سهم ششدانگ 
یکقطعه  زمین به شــماره سند  341367 الف/85 که در دفتر املاک 287 
صفحه 153 به شماره ثبت 64256  بنام صابر صادقی زاده ثبت گردیده که 
به علت جابجایی مفقود شده است و وکیل نامبرده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده فلذا به استناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی و تبصره 

ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند 
مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام 

متقاضی اقدام خواهد شد . 35560 م/الف-تاریخ انتشار : 07/11/ 1397
ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک 

بندرعباس

   پدر خشمگین که به خاطر دوستی دخترش با یک جوان نخبه‌، مرتکب قتل 
شده بود از سوی قضات شعبه هشتم دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد.

    به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده از تیر پارسال 
به‌دنبال وقوع یک جنایت در جنوب پایتخت و قتل یک پســر نخبه شروع شد. 
مرد میانســال که متوجه ارتباط این پسر با دخترش شده بود او را در درگیری با 

چاقو به قتل رساند.محمود 43 ساله به اتهام قتل عمد بازداشت شد وی درشعبه 
هشتم به ریاست قاضی توکلی تحت محاکمه قرار گرفت.در ابتدای جلسه والدین 
مقتول در جایگاه حاضر و خواستار قصاص متهم شدند.پدر مقتول در اظهاراتش 
به قضات گفت: فرزندم دانشجوی نخبه در رشته‌ آی‌تی بود که بی‌رحمانه توسط 
این مرد کشــته شده است.متهم نیز در شرح ماجرا به دادرسان دادگاه گفت: روز 
حادثه حدود ساعت یک و نیم بود که من از محل کارم مرخصی گرفتم و به خانه 
رفتم. نزدیک خانه دیدم مرد جوانی مقابل در خانه ما است و بعد هم داخل رفت. 
از آنجایی که همسرم خیاط است فکر کردم شاید مشتری باشد و آمده تا لباس 

همسر یا مادرش را تحویل بگیرد.اما وقتی زمان زیادی گذشت به خانه رفتم تا 
ببینم ماجرا چه بوده است اما دخترم گفت در خانه تنها است. در حال صحبت با او 
بودم که یک لحظه احساس کردم سایه‌ای پشت سرم است. ناگهان همان پسر جوان 
از دستشــویی داخل حیاط خارج شد و فرار کرد دنبالش رفتم اما به او نرسیدم. 
بعد فهمیدم او دوست دخترم است و همسرم نیز از این ماجرا خبر دارد. از همسرم 
خواســتم به آن پسر بگوید به خانه بیاید تا با او حرف بزنم، اما وقتی آمد درگیر 
شدیم. پسرجوان دوباره فرار کرد. من هم از پشت چاقویی را که در غلاف بود و 
همیشه روی تختی که در حیاط داشتیم می‌گذاشتم به سمتش پرتاب کردم. این 

چاقو از پشت به پسرجوان برخورد کرد البته قصد قتل نداشتم. اگر می‌خواستم او را 
بکشم چاقو را از غلاف خارج می‌کردم و می‌زدم. بعد از ضربه هم سعی کردم به او 
کمک کنم و می‌خواستم او را به بیمارستان برسانم اما جان باخت. ضمن اینکه من 
خودم را به پلیس معرفی کردم اگر قتل عمد مرتکب شده‌ بودم این کار را نمی‌کردم.
شاهد پرونده در دادگاه حاضر شد، این مرد گفت: من در درگیری حضور داشتم 
و دیدم که محمود چاقو را به سمت پسر جوان پرت کرد او زخمی شد و به دیوار 
تکیه داد. این درحالی بود که پزشکی قانونی ضربه را نوعاً کشنده اعلام کرده‌ بود. 

بدین ترتیب قضات پس از شور این مرد را مستحق قصاص دانستند.

قصاص برای پدر عصبانی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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فرماندار ابوموسی:
 آتش نشان از جایگاه ویژه ی برخوردار است

 فرماندار شهرســتان ابوموسی به مناســبت روز آتش نشان در 
 دیدار با آتش نشــانان ابوموســی با بیان اینکه نیروی انســانی از 
 با ارزش ترین ســرمایه های هر دســتگاه می باشــد، افزود: در 
ســازمان های بحران مانند آتش نشــانی، نیروی انسانی از اهمیت 
و جایــگاه خاصی برخوردار اســت.به گــزارش روابط عمومی 
 فرمانداریابوموســی؛ مهنــدس پوربابایی بر آمــوزش نیروهای 
آتش نشــانی به صورت ویژه و تخصصی تأکید و خاطر نشان کرد: 
باید یک آتش نشــان از لحاظ جسمانی و روحی آمادگی مناسب 
را داشــته باشد در غیر اینصورت با کوچکترین اشتباه جان خود و 

دیگران را به خطر خواهد انداخت.
  وی کارگروهی و تیمی را ضروری ترین نیاز آتش نشانان بر شمرد 
و افزود: یکی از شــغل های بسیار حساس و تخصصی شغل آتش 
نشانی است.نماینده عالی دولت در شهرستان ابوموسی، ایران را جزء 
10 کشور حادثه خیز دنیا نام برد واظهار داشت: ایستگاه آتش نشانی 
ابوموسی برای سهولت ورود به محل حادثه، در محل بسیار مناسبی 
قرار گرفته است.پورپابایی در پایان برای همه تلاشگران عرصه ایمنی 

و امداد و نجات و آتش نشان ها آرزوی سلامتی و سربلندی کرد.

 افتتاح مجتمع تفریحی گردشگری سپید 
در سرخون

 به مناسبت هفته گردشگری مراسم بهره برداری از مجتمع تفریحی 
گردشــگری سپید در ســرخون بندرعباس برگزار شد. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان هرمزگان، اشکان مختاری مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان 
 در آیین بهره بــرداری از این طرح اظهار داشــت: این مجتمع در
 زمینی به مســاحت 4 هزار متر مربع و با اعتبار 30 میلیارد ریال 
 احداث شده اســت.وی با اشــاره به اینکه در این مجتمع 20 نفر 
 ایجاد اشــتغال شــده اســت، افزود: این مجتمع تالار پذیرایی و 
رستوران سنتی برای سرویس دهی به گردشگران ایجاد شده است. 
روستای ســرخون در ۲۰ کیلومتری شمال شرقی بندرعباس واقع 

شده‌است.

آغاز برداشت طالبی از مزارع بستک 
 برداشــت طالبی از زمین‌های کشاورزی شهرستان بستک آغاز 
شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان   ، برداشت طالبی در ۱۵۰ 
هکتار از زمین‌های کشــاورزی شهرستان بستک آغاز شد.عادل 
خورشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بستک پیش بینی کرد 
بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ تن طالبی برداشــت شــود  که نســبت به 
پارسال ۲۵ درصد کاهش دارد.وی افزود: مدیریت در مصرف آب 
و اجرای طرح اصلاح الگوی کشت از عوامل کاهش این محصول 
است.مدیر جهاد کشاورزی شهرســتان بستک گفت: طالبی‌های 
برداشت شده به علت کیفیت بالا و بازار پسندی علاوه بر مصرف 
استان و استان‌های همجوار به کشور‌های حاشیه خلیج فارس هم 

صادر می‌شود. برداشت طالبی تا آذر ماه ادامه دارد.

خبری

  کلنگ احداث یک مجتمع آموزشــی وشهرک صنعتی با 
حضور استاندار هرمزگان به زمین زده شد.

    به گــزارش مهر، فریدون همتی در ســفر یک روزه خود 
با همراهی مدیران اســتانی به شهرستان بشاگرد با حضور در 
مزار شــهدای گمنام، چند پروژه آموزشی و صنعتی را در این 

شهرستان کلنگ زنی کرد.
    اســتاندار هرمزگان در برنامه اول ســفر خود به شهرستان 
بشاگرد کلنگ یک مجتمع آموزشی به مساحت ۲هزار و ۵۷۰ 
متر مربع که دارای ١٢کلاس، خوابگاه و زمین ورزشــی است 

را به زمین زد.

  همتی با همراهی مدیران اســتانی و شهرستانی در برنامه دوم 
کاری سفر به این شهرستان فاز اول شهرک صنعتی در بشاگرد 
که در زمینی به مســاحت ٢١هکتار و با اعتباری بالغ بر ٤٥٠ 
میلیارد ریال که برای اشتغالزایی و کاهش آمار بالای بیکاری 

در بشاگرد ساخته می شود را کلنگ زنی کرد.

با حضور استاندار هرمزگان؛

کلنگ شهرک صنعتی در بشاگرد زده شد

شهرستان

   رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان قشم از ساخت ۳ سد 
خاکی ملاتی در روستا‌های این جزیره خبر داد.

   به گزارش  باشــگاه خبرنــگاران جوان  ،اکبرمحمــودی زاده رئیس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان قشــم گفت: ساخت ۳ سد خاکی ملاتی 
در روســتا‌های قشم آغاز شــد. وی افزود: این ۳ ســد با اعتبار ۹ میلیارد و 
۵۸۰ میلیون ریال از اعتبارات ملی ســاخته می‌شود.رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان قشم گفت: این ســد‌ها در روستای رمچاه و دیرستان 
قشم ساخته می‌شــود.اکبرمحمودی زاده افزود: سد خاکی روستای رمچاه با ۸ 

هزار متر مکعب عملیــات خاکی و ۳۰۰ متر مکعب عملیات ملاتی، گنجایش 
ذخیره ۲۰۰ هزار متر مکعب آب دارد.وی گفت: دو ســد سنگی- ملاتی دیگر 
در بالا دست ســد خالصی در نزدیکی روستای دیرستان با حجم عملیاتی دو 
هزار مترمکعب و گنجایش ۱۵۰ هزار متر مکعب آب ســاخته می‌شود. رئیس 
اداره منابع طبیعی و آبخیز داری شهرستان قشم گفت: این سد برای حفاظت و 
رســوب گیری از مخزن اصلی سد خالصی ساخته می‌شود.اکبر محمودی زاده 
افزود: مقابله با خشکسالی، مصارف دام و امور کشاورزی، مهار سیلاب، حفظ 
محیط زیست و جلوگیری از فرسایش خاک از عوامل ساخت سد است.بیش 
از ۳۰ سد خاکی و سنگی – ملاتی در شهرستان قشم ساخته شده است که سد 

سلخ با حجم تقریبی ۶۰۰ هزار متر مکعب بزرگترین آن است.

ساخت سه سد خاکی در قشم 

   فرماندار شهرستان جاسک ضمن اتمام حجت با 
مدیران این شهرستان، گفت: تکلیف مدیرانی که 
با بی‌انگیزگی و بی‌برنامگی خود را توجیه می‌کنند، 

باید یکسره شود. 
   به گزارش فارس، محمد رادمهر در جلسه کار گروه 
تخصصی بانوان در این شهرستان گفت: یکی از برکات 
جمهوری اسلامی ایران حضور بانوان در عرصه‌های 
مختلف اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی اســت.وی با 
اشــاره به اینکه نقش بانوان در 8 سال دفاع مقدس 
بی‌بدیل بود و اگر حضور بانوان نبود ما این موفقیت‌ها 
را نداشتیم، افزود: همین بانوان بودند که در پشتیبانی 
جبهه تا آخرین لحظه ایســتادن و فرزندان خود را به 
مناطق جنگی اعزام کردند.فرماندار شهرستان جاسک 
ادامــه داد: تکلیف مدیران بی‌انگیــزه و بی‌برنامه در 

اجرای کار باید یکســره شود و دلیلی ندارد که برخی 
پستی را اشغال بکنند و بدنبال فرصت سوزی باشند 
و در حق مردم جفا شــود.وی با بیان اینکه ارزیابی 
عمل مدیران شهرستان مردم هستند و باید به مسائل 
و حوزه‌های مختلف بویژه بانــوان مورد توجه قرار 
گیرد، تصریح کرد: مدیری که در جلســات شهرستان 
شرکت نکند در شهرستان جایی ندارد. رادمهر در بخش 
دیگری از سخنان خود یادآور شد: شهرستان جاسک 
دارای ظرفیت‌های خوبی برای بانوان هست متاسفانه 
مشارکت بانوان در حوزه‌های اجتماعی‌، اقتصادی و 
فرهنگی پایین اســت.نماینده عالی دولت در جاسک 
گفت: در برنامه ششم که سیاست‌های کلی نظام است 
و در لایحه 31 برنامه یاد شــده به صراحت جایگاه 
بانوان را تعیین کرده و در قانون اساسی اصول 10 و 20 

استیفای حقوق زنان نیز به آن اشاره شده است.فرماندار 
شهرســتان جاسک با اشــاره به اینکه بحث اشتغال 
بانوان یک  موضوع بسیار جدی است، اظهار داشت: 
تسهیلات خوبی از طریق کمیته امداد امام خمینی )ره(، 
اداره تعاون کار و رفــاه اجتماعی و دولت در اختیار 
بانک‌ها قرار داده که می‌توانند برای اجرای طرح‌های 
مختلف در جامعه برای بانوان اشــتغال ایجاد کند.وی 
همچنین در بخش پایانی سخنان خود با بیان اینکه در 
عصر کنونی زنگ خطر آسیب‌های اجتماعی که مشتمل 
از فضای مجازی و ماهواره‌ها به صدا در آمده اســت 
که نیاز خانواده‌ها باید نحوه استفاده صحیح از فضای 
مجازی را به فرزندان آموزش دهند، گفت: سمن‌های 
خوبی در ســطح شهرستان وجود دارد که باید در این 

خصوص فعالیت بیشتری داشته باشیم.

فرماندار جاسک:

تکلیف مدیران بی‌انگیزه و بی‌برنامه یکسره می‌شود
  با حضور فرماندار میناب، امام جمعه شهرســتان ، دکتر 
خیری رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان جلسه معارفه و 

تکریم رئیس دانشگاه پیام نور مرکز میناب برگزار شد.
   به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور، حجت الاسلام و 
المسلمین معتمدی فر امام جمعه شهرستان میناب در جلسه ی 
تکریم و معارفه رئیس جدید دانشگاه پیام نور مرکز میناب با 
بیان اینکه دانشگاه پیام نور یکی از بهترین دانشگاههای دولتی 
کشور است، افزود: با وجود دانشگاه پیام نور اقشار متوسط و 
کم درآمد دغدغه و نگرانی برای ادامه تحصیل ندارند.حجت 
الاسلام معتمدی فر در این مراســم افزود: دانشگاه پیام نور 
با توجه به کیفیت آموزشــی و مطلوب توانسته خدمات قابل 
توجهی برای اقشار متوسط و کم درآمد جامعه خدمات ارائه 
نمایید.در ادامه دکتر خیری رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان 
با اشــاره به اینکه دانشگاه پیام نور رتبه اول از لحاظ کیفیت 
آموزشــی برخوردار اســت، از تکمیل ظرفیت مجدد دوره 

کارشناســی بر اساس سوابق تحصیلی خبر داد. وی در ادامه 
خاطر نشــان کرد: چه کسانی که در کنکور سراسری شرکت 
کردند یا نکرده اند، می تواننــد در روزهای آینده با مراجعه 
 www.sanjesh.org به سایت سازمان سنجش به نشانی
ضمن مطالعه دفترجه راهنما نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته 

اقدام نمایند.
   رئیــس دانشــگاه پیــام نور هرمــزگان اظهار داشــت: 
 داوطلبین گرامی علاوه بر مراجعه به ســایت ســنجش نیز 
می توانند با مراجعه حضوری به 14 واحد و مرکز در سراسر 
استان هرمزگان نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام نمایند.
گقتنی اســت با حکم دکتر خیری رئیس دانشــگاه پیام نور 
هرمزگان، دکتر علی رستمی به عنوان رئیس دانشگاه پیام نور 
مرکز میناب منصوب و معارفه شد و از زحمات عبدالرسول 
ترابی نیز تقدیر بعمل آمد.قابل ذکر است؛ ترابی نیز به عنوان 

مدیر فرهنگی دانشگاه پیام نور هرمزگان منصوب شد.

امام جمعه  میناب:
دانشگاه پیام نور از کیفیت آموزشی مطلوبی برخوردار است

شما می توانید با وارد کردن#1504*2*6655* نظرات خود را به اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ارسال نمایید و از خدمات دیگر نیز بهرمند شوید

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

   نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلــس گفت: در دیدار با 
معاون اول رئیس جمهور دستور تشکیل کمیته ویژه رسیدگی به 

مشکلات هرمزگان مطرح و مورد تایید قرار گرفت.
  بــه گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر 
پارســیان، ناصرشریفی با اشاره به اهمیت طرح ایجاد منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع انرژی برپارســیان و تطبیــق اهداف این طرح با 
اهداف تعیین شــده عنوان کرد: در دیداربا دکتر جهانگیری معاون 
اول رئیس جمهور خواستار اختصاص بودجه از منابع ملی جهت 
توســعه و عمران شهرستان پارسیان و صنایع انرژی بر شدیم.وی 
با اظهار اینکه منطقه ویزه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان کلید 
ورنق اقتصادی کشور و همچنین منطقه است، اضافه کرد: استقرار 
صنایع بزرگ مانندپتروشیمی ها و آلومینیوم و فولاد می تواند تاثیر 
بســزایی در رونق اقتصادی کشور و رفع بیکاری در منطقه شود.

نماینده مردم غرب هرمزگان با بیان اینکه مشکلات حوزه انتخابیه به 
خصوص شهرستان پارسیان را در حوزه معاون اول رئیس جمهور 
مطرح کردم، اظهار داشت: منطقه عملیاتی تابناک در ۱۸ کیلومتری 
شمال شهرستان پارسیان واقع شده است که بیش از ۳۰ حلقه چاه در 
حوزه شهرستان پارسیان قرار دارد، درآمد این چاهها می تواند منبع 
درآمدی خوبی برای پارسیان باشد ولی تاکنون هیچ سهمی از ارزش 

افزوده این میدان گازی نصیب پارسیان نشده است.وی در ادامه با 
اشاره بر اهمیت مسیر بزرگراه بندرلنگه – پارسیان و اتصال آن به 
میدان گازی پارس جنوبی خاطرنشان کرد: با اختصاص بودجه لازم 
جهت تکمیل ۶۵ کیلومتر از این مسیر امیدواریم این پروژه مهم در 
آینده نزدیک تکمیل و به بهره برداری کامل برسد.  شریفی با اشاره 
به تراژدی غمناک الحاق پنج روستای شهرستان پارسیان به استان 
فارس را به عنوان مهم‌ترین دغدغه و نگرانی مردم پارســیان یاد 
کرد و گفت: مردم این شهرســتان ضمن اعلام مخالفت صددرصد 
خود با انتزاع پنج روستا خواستار از بین رفتن کامل مصوبه الحاق 
هستند. نماینده مردم بندرلنگه،بستک و پارسیان با بیان قدمت ۱۰۰ 
ساله گمرک شیو که موجب فعالیت افزون بر ۲۵۰ لنج چوبی است، 
بیان داشــت: این گمرک با توجه به محدودیت هایش نمی تواند 
پاسخگوی نیاز صادرات کالا و محصولات کشاورزی پارسیان به 
سایر کشورها باشد.  وی همچنین راه اندازی گمرک ملوانی بندر تبن 
از توابع بخش کوشکنار را از جمله درخواست های مطرح شده در 
دیدار با دکتر جهانگیری مطرح کرد و گفت: این گمرک از قدیمی 
ترین گمرک های کشور است که تا اوایل انقلاب فعال بود و دارای 
اسکله مناسب و استاندارد است که با اختصاص منابع لازم به آنها 

می توان بهره لازم و اقتصادی از این بنادر برد.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس عنوان کرد 

منطقه ویژه پارسیان کلید رونق اقتصاد کشور

فوت فرضی  نوبت سوم
به حکایت محتویات پرونده 9609987700100166 که در این شعبه دادگاه تحت رسیدگی می باشد اعلام گردیده متوفی فوت فرضی آقای 
نیاز روشناس فرزند گلمحمد به شماره شناسنامه 1550 صادره از بندرعباس متولد1349/03/01 از سال 1380 غایب و ناپدیدشده و هیچگونه 
خبری از نامبرده در دست نیست لذا بدین وسیله ضمن اعلام مراتب از کلیه کسانی که خبری از غایب یاد شده دارند دعوت می شود اطلاعات 
خود را به نحو مقتضی در اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقی از کسی تضییع نگردد. این آگهی سه نوبت متوالی کثیرانتشار و محلی هر یک به 
فاصله یک ماه در اجرای ماده 1023 قانون مدنی در امورمدنی منتشر می گردد بدیهی است چنانچه یک سال از تاریخ اولین اعلان )نشر آگهی( 
حیات غایب ثابت نشود حکم موت فرضی او صادر خواهد شد.مدیر دفتر شعبه 11 دادگاه حقوقی شهرستان بندرعباس-فاطمه قاسمی نژاد 

رائینی-بندرعباس-چهارراه رسالت-رسالت جنوبی -کوچه فتح المبین ،مجتمع قضایی شهید بهشتی

مدیر دفتر شعبه 11 دادگاه حقوقی شهرستان بندرعباس-فاطمه قاسمی نژاد رائینی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

)آگهی نوبت اول(
به تاریخ 1397/07/09  در وقت فوق العاده جلسه اجرای احکام شورای حل اختلاف شهرستان  میناب بتصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است.پرونده کلاسه 
فوق تحت نظر قرار دارد.به موجب دادنامه شماره 9609977669700958 صادره از شواری حل اختلاف شعبه 4شهرستان میناب محکوم علیه آقای عیسی 
زارعی محکوم است به پرداخت مبلغ 178/770/375 ریال در حق محکوم له آقای محمدرئیسی و پرداخت مبلغ 6/900/000ریال  بایت هزینه اجرایی در 
حق دولت فلذا  یک دستگاه خودرو پراید  متعلق به شخص ثالث بنام مریم سالمی فرند سهراب با وکالت از ایشان خانم مرضیه غریب زاده فرزند رحیم و 
عیسی زارعی فرزند غلام با مشخصات ذیل توقیف  و به فروش خواهد رسید.ششدانگ یک دستگاه خودرو سواری پراید مدل 1389 صبا GTXI   نقره ای  
رنگ متالیک با شماره  موتور 3377266 و  شماره  شاسی S 1412289442155  با شماره 142ب 71-94 ایران با وضعیت موجود به ارزش 102/000/000 
ریال قیمت گذاری گردیده لذا خودروی مذکور با مشخصات فوق روز یکشنبه مورخه 97/7/23 ساعت 10  صبح واقع در اجرای احکام حقوقی شورای 

حل اختلاف میناب به مزایده  گذاشته خواهد شد.مزایده  از قیمت تعیین شده شروع و به شخص ی فروخته خواهد شد که بالاترین قیمت را خریداری  نماید و ده درصد از کل مبلغ مورد 
مزایده فی المجلس از پرونده مزایده اخذ میگردد و نامبرده مکلف است مابقی را حداکثر ظرف یک ماه  به صندوق دادگستری تودیع و قبض آن را به این مرجع  تسلیم نماید در غیر اینصورت 
10  درصد دریافتی  به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد بدیهی است در صورت  پرداخت  کل ثمن در موعد مقرر و عدم اعتراض  به مزایده و صدور دستور تملیک 
از دادگاه صادرکننده حکم سند  ملک پس از طی تشریفات قانونی که توسط خریدار انجام می گیرد به نام وی انتقال میگردد و در صورتیکه افرادی مایل به بازدید از ملک می باشند 5 روز 

قبل  از مزایده به اجرای  احکام حقوقی شوراها مراجعه تا امکان بازدید از محل فراهم گردد.
علیرضاملازاده- قاضی اجرای احکام حقوقی شوراهای حل اختلاف میناب

آگهی حصروراثت
خانم مرضیه ساده دارای شناسنامه شماره 3396 به شرح درخواست به کلاسه  ...................... از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان محمد دهقان آزاد بشناسنامه 496در تاریخ 94/12/16 اقامتگاه دائمی خود بدورود زندگی گفته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر به:
1.مرضیه ساده فرزند محمد به ش ش 2396 همسر متوفی2.احمد دهقان نژاد فرزند محمد به ش ش3فرزند متوفی.

3.غلام دهقان آزاد فرزند محمد به ش ش4فرزند متوفی4.حمید دهقان آزاد فرزند محمد به ش ش3577فرزند متوفی.
5-صفر دهقان آزاد فرزند محمد به ش ش4020 فرزند متوفی.6.علیرضا دهقان آزاد فرزند محمد به ش ش  4690383006  فرزند متوفی.

7. بلقیس دهقان آزاد فرزند محمد به ش ش3575فرزند متوفی.8.سوسن دهقان آزاد فرزند محمد به ش ش4019 فرزند متوفی
9.ملیحه دهقان آزاد فرزند محمد به ش ش4690277321  فرزند متوفی به غیر از نامبردگان فوق ورثه دیگری ندارد.

امید مهدوی مجد-قاضی شورای حل اختلاف شعبه شماره دوم رودان

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم سلطان فرامرزی خواجه عطایی به استناد دوفقره استشهادیه محلی بوارده  بشماره 1/20279مورخ1397/06/17 در خصوص پلاک 1فرعی5446 
اصلی واقع در محله خواجه عطاء بخش یک بندرعباس  مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یکبابخانه به شماره سند 321276ب/90 که در دفتر املاک 321 صفحه 
188 ذیل شماره 71261 بنام ایشان ثبت گردیده و که به علت جابجایی مفقود  شده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده فلذا به استناد ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از 
تاریخ  انتشار اگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را  ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم ورسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت 

مقرر و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض  و عدم ارائه سند  نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.35522م/الف
                     ابوالحسن دستوری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس-منطقه یک 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
ششدانگ یکباب خانه به مساحت سیصد متر مربع )300متر مربع( دارای پلاک ثبتی به شماره دو هزار وچهارصد و هفتاد فرعی از یک اصلی)1/2477-
اصلی( واقع در بخش دو بندرعباس بلوار 12 فروردین کوچه شهید چرخنده خیابان سعادت بنام عالی پوشمنی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و 
محدود به حدود زیر است: شمالا بطول دو متر و پنجاه دسیمتر مربع پی است به پی قطعه دویست و شصت وشش تفکیکی شرقا بطول دویست و چهل 
و پنج متر پی است به پی قطعه دویست و هفتاد و پنج تفکیکی جنوبا بطول دوازده متر و پنجاه دسیمتر پی است به خیابان ده متری غربا به طول دویست 
وچهل و پنج متر پی است بکوچه دو متری که به موجب قرارداد بانکی25012/3 مورخ1380/03/19 به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه 
وتشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9400050 علیه شرک تعاونی مرغداری نسیم بندر )متعهد( عالی پوشمنی، علی حسین پور، احمد حسین پور، 
ایرج گردین، داریوش صفت زاده، محمد حسین پور، احمد صیفوری، رضا حسین پور، میثم حسن زاده، علی روحانی، کلثوم نصیبی، غضنفر قنبر زاده، 

محمدامین رنجبر، محمد حسین پور)ضامنین(گردیده است بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد بازداشت با مساحت 
عرصه 300 متر مربع و اعیان آن 180 متر مربع دارای سه خواب دو هال و پذیرایی کابینت ام دی اف درب ضد سرقت، پنجره یو پی وی سی سنگ آنتیک سرامیک نماکامل سنگ ارزش 
ملک با جمیع متعلقات انشعابات آب و برق و تلفن کابینت محوطه سازی و غیره به مبلغ هشت میلیارد و هشتصد و هشتاد میلیون ریال)8/880/000/000 ریال( ارزیابی گردیده وپلاک 
مورد رهن در روز یکشنبه مورخ97/7/29 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در 
جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز درصورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد.35519م/الف

مریم چمنی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس
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آگهی تبصره 1 ماده 4 وتبصره 4 ماده 8 و ماده 10 قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی شهر زیارتعلی باقیمانده هفده اصلی 
1(حامد حاجبی فرزند دوست محمد به ش.ش 9902،ششدانگ یکباب خانه به مساحت 573.25متر مربع قطعه اول تفکیکی واقع در زیارتعلی رودان با حدود اربعه 
شمالا بطول 26.76متر درب و دیواریست به باقیمانده شرقا بطول 21.75متر به دیوار باقیمانده جنوبا بطول 26.95مترپی است  به باقیمانده غربا بطول 20.87 متر به 
دیوار باقیمانده حقوق ارتفاقی ندارد. املاک فوق در اجاره ی تبصره 1 ماده 4 تبصره 4 ماده 8 قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و همچنین عدم شمول مورد 
تقاضا در تبصره ماده5 آیین نامه مزبور گردیده است، لذا به استناد ماده 10 قانون اخیر الذکر یک نوبت آگهی الصاق تاچنانچه شخصی نسبت به املاک مندرج در 
این آگهی منتشره اعتراض داشته باشد اعتراض خود را ظرف مدت 20 روز از تاریخ الصاق به صورت مکتوب به اداره ثبت  اسناد و املاک رودان تسلیم وظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود به مرجع ثبتی  دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست  به اداره ثبت اسناد و 
املاک رودان تسلیم نماید در صورت عدم وصول اعتراض درموعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره مزبورعملیات ثبتی با رعایت مقررات 

تعقیب خواهد شد. مضافا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار:97/7/11

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودان -یحیی شیروانی باغباغوئیه
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  مدیرکل شیلات هرمزگان از آغاز صید میگو در آب های 
هرمزگان خبر داد. 

   بــه گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جــوان  از 
بندرعباس،محسن یکتاپور مدیرکل شیلات هرمزگان 
گفت:صیــادان هرمزگانی از دیــروز صید میگو در 

آب‌های هرمزگان را آغاز کردند.
وی افــزود: صید میگو هر ســال بر اســاس اعلام 
کمیته صید شــیلات هرمزگان در ۷۰۰ کیلومتر مربع 

از صیدگاه‌های اســتان از بندرکوهستک شهرستان 
ســیریک، آغاز می‌شــود و در صیدگاه‌های هرمز و 

تولای قشم به پایان می‌رسد.
   مدیرکل شــیلات هرمزگان  پیش بینی کرد امسال 
هزار و ۶۵۰ تن میگو از آب‌های هرمزگان صید شود 
که هزار و ۱۵۰ تن میگوی درشت و نزدیک به ۴۵۰ 
تن میگوی ریز و سرتیز اســت.وی گفت: ۳۰ هزار 
صیاد با ۴ هــزار و ۲۰۰ فروند لنج، در صیدگاه‌های 

هرمزگان میگو صید می‌کنند.
  مدیرکل شیلات هرمزگان افزود: استفاده از تور‌های 
نامرئی در صید میگو و دیگر آبزیان بعلت از بین بردن 
منابــع آبزی و محیط زیســت دریایی خلیج فارس 
 ممنوع است.اســتان هرمزگان با داشــتن ۳۰ هزار 
صیاد، ۲۲ بندرصیادی و صید ســالانه بیش از ۲۶۰ 
هزار تن آبزی رتبه نخســت صید ساحلی در کشور 

را دارد.

صید میگو درآب‌ های هرمزگان آغاز شد 



ورزشی

   دعوت رســمی رئیس فدراسیون جهانی ســوارکاری از ایران نمایندگان فدراسیون در مجمع 
فدراسیون جهانی اسب دوانی حضور خواند یافت.

    به گزارش فارس، بنابه دعوت لوئیز رومنه رئیس فدراسیون جهانی اسبدوانی از رئیس فدراسیون سوارکاری 
ایران جهت شرکت در مجمع عمومی این فدراسیون در کشور فرانسه و نیز ارائه زمان مشخص جهت سخنرانی 
نمایندگان کشورمان به عنوان عضو رسمی این فدراسیون، دو نفر از فعالین این رشته به نمایندگی از رئیس 
فدراسیون در این اجلاس شرکت و ضمن ارائه گزارش مبسوطی از وضعیت اسبدوانی نسبت به نمایش فیلمی 
از معرفی و تاریخچه اسبدوانی در اقدام خواهند کرد.یک سال پس از عضویت بدون رأی و نیز پذیرفته شدن 
کتاب تبارنامه اسب تروبرد ایران، نخستین بار است که فدراسیون ایران به عنوان عضو رسمی در این مجمع 

دعوت و همکاری می نماید.

حضور نمایندگان ایران در مجمع 
فدراسیون جهانی سوارکاری
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آگهی حصر وراثت
آقای مهدی کمالی دارای شــماره شناســنامه 4314 به شرح 
دادخواست به کلاســه1995/2/97 از این شورا در خواست 
گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان 
علی کمالی بشناســنامه  836در تاریخ1396/9/3 اقامت گاه 
دائمــی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
 1- مریم برزین فرزند علی به ش.ش2513)همســرمتوفی(. 
2-عبدالرضــا کمالی فرزنــد علی بــه ش.ش2918)فرزند 
متوفی(.3-محمدرضــا کمالی فرزند علــی به ش.ش 2981 

)فرزند متوفی( .4-حسین کمالی فرزند علی به ش.ش243 )فرزند متوفی(.
 5-عبدالهادی کمالی فرزند علی به ش.ش 353 )فرزند متوفی(.

 6-مهدی کمالی فرزند علی به ش.ش 4314 )فرزند متوفی(.
7-محسن کمالی فرزند علی به ش.ش4690030596 )فرزند متوفی(.

 8-فاطمه کمالی فرزند علی به ش.ش 3219 )فرزند متوفی(.
 9-رقیه کمالی فرزند علی به ش.ش6 )فرزند متوفی( .

10-وجیهه کمالی فرزند علی به ش.ش12 )فرزند متوفی( متوفی.
  به غیر از نامبردگان ذکر شده وارث دیگری ندارد .

امید مهدوی مجد-قاضی شورای حل اختلاف شعبه شماره دوم رودان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی نوبت دوم
سند خودرو سواری هیوندای سوناتا پلاک 54762 قشم 
شخصی مالکیت محمد کرمی کماسائی شماره شاسی 

KMHEB41cxBA085602شماره موتور G4KEAA323027رنگ 
قرمز  مدل 2011   مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد 

   بــا وجــود مشــکلات دلاری و ارزی، 
تیم های کشتی امید و بزرگسالان به مسابقات 

جهانی اعزام خواهند شد.
    به گزارش فارس، مشــکلات ارزی و دلاری 
مشــکل بزرگ ورزش و به ویژه کشــتی ایران 
است و ســبب شده تا بســیاری از برنامه ها و 
اعزام های برون مرزی کشــتی لغو شود. در این 
میــان برخی ها معتقدند با توجه به مشــکلات 
موجود فدراســیون کشــتی بهتر اســت تمام 
 تمرکز خود را معطوف تیم بزرگســالان کرده و 
هزینه ها تنها برای تیم اصلی انجام دهد. تئوری 

 کــه البته چنــدان پذیرفتنی نیســت و در واقع 
هزینه های شرکت نکردن بیشتر از شرکت کردن 
اســت! با توجه به قوانین اتحادیه جهانی کشتی 
در صورت شرکت نکردن در رقابت های جهانی 
بزرگســالان و زیر 23 سال فدراسیون های ملی 
با جرایم مالی مواجه می شــوند و باید مطالبه به 
حق کادر فنی و کشــتی گیرا امیدها را هم شنید.
جرایــم در نظر گرفته شــده برای فدراســیون 
کشــتی ایران باید به صورت فرانک به اتحادیه 
جهانی پرداخت شــود و با توجه به مشــکلات 
 ارزی موجــود، این امــر هزینــه ی بالایی را 

برای فدراســیون در بر می گیرد.با توجه به این 
شرایط و از طرف دیگر برگزاری مسابقات انتخابی 
تیم های ملی زیر 23 ســال و انجام چند مرحله 
اردوی این تیم ها به نظر می رســد این مطالبه به 
حق کادر فنی و کشــتی گیران این تیم ها باشد 
تــا در رقابت های جهانی رومانی در دهه پایانی 
 آبان ماه شرکت کنند.با توجه به فاصله حدود دو 
هفته ای ما بین رقابت های جهانی مجارســتان 
و رومانی حتی در صــورت تأمین ارز ثانویه از 
ســوی بانک مرکزی که قیمت آن حدود دو برابر 
ارز مبادله ای است و  از سوی دیگر قیمت بالای 

بلیط پروازهای خارجی به نظر می رسد فدراسیون 
کشتی می بایست یک راهکار درست و منطقی 
برای اعزام هر چهار تیم به مســابقات پیش رو 
بیاندیشند.از سوی دیگر بالطبع اهمیت مسابقات 
جهانی بزرگسالان بیشتر از رقابت های زیر 23 
سال است و باید دید فدراسیون نشین ها در این 
زمینه چه برنامه ای دارند که تلاش های کشــتی 
 گیران هر دو تیم بالخصوص امیدها دیده شــود. 
می توان هر چهار تیم در دو رشته آزاد و فرنگی 
 را به مجارستان و رومانی اعزام کرد و در نهایت 
می توان با نفرســتادن هیچ همراهی، چند نفر از 

کشــتی گیران و مربیان تیم بزرگسالان کاست تا 
امیدها هم بتوانند با همان تعداد نفرات راهی رومانی 

شــوند و در این بین باید روی نفرات شاخص و 
مدال آور تیم های ملی حساب باز کرد.

اعزام امیدها و بزرگسالان کشتی به رقابت‌های جهانی

   دو ورزشکار هرمزگانی برای شرکت در بازی های 
پارا آسیایی ۲۰۱۸ بامداد به همراه کاروان ورزشی 

ایران عازم شهر جاکارتا اندونزی شدند. 
   به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان ،دو ورزشکار 
هرمزگانی برای شــرکت در بازی های پارا آســیایی 
۲۰۱۸ بــه همراه کاروان ورزشــی ایران عازم شــهر 

جاکارتا اندونزی شدند.
 حسن دهقانی در رشــته دوومیدانی و فرزانه حیدری 

در رشــته والیبال نشســته در ایــن رقابت ها حضور 
دارند.حســن دهقانی دونده هرمزگانی سال گذشته در 
مسابقات قهرمانی جهان و در رشته پرتاب وزنه به مدال 

برنز دست یافت.
  فرزانه حیدری والیبالیست هرمزگانی نیز در سال های 
گذشته عضو ثابت تیم ملی والیبال نشسته بانوان بوده و 
به همراه این تیم موفقیت های زیادی کسب کرده است.

کاروان ورزشی ایران با ۲۰۷ ورزشکار در سیزده رشته 

ورزشی در سومین دوره بازی های پارا آسیایی شرکت 
می کند.ســومین دوره بازی های پارا آسیایی به طور 
رسمی روزهای ۱۴ تا ۲۳ مهر به میزبانی شهر جاکارتا 
در کشور اندونزی برگزار می شود.کاروان ورزشی ایران 
در دوره گذشته بازی های پارا آسیایی)۲۰۱۴ اینچئون( 
با مجموع ۱۲۰ مدال شــامل ۳۷ طلا، ۵۲ نقره و ۳۱ 
برنــز در مکان چهارم جدول رده بندی توزیع مدال ها 

قرار گرفت.

دو ورزشکار هرمزگانی عازم جاکارتا شدند  پیروزی پرگل شهرداری بندرعباس مقابل خیبر خرم آباد 
  تیم فوتبال شهردارى بندرعباس در دیدارى 
خانگی مقابل تیم خیبر خــرم آباد به پیروزی 

پرگل دست یافت. 
   بــه گــزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان  از 
بندرعباس،تیــم فوتبــال شــهردارى بندرعباس 
در دیدارى خانگــی مقابل تیم خیبــر خرم آباد 
 به پیــروزی پرگل دســت یافــت.در چارچوب 
 هفتــه چهارم مســابقات لیگ دســته دو فوتبال 
باشگاه های کشور تیم شــهرداری بندرعباس در 
ورزشــگاه خلیج فارس میزبان تیم خیبرخرم آباد 
بود که در پایان با نتیجــه ۳ بر صفر حریف خود 
را مغلوب کرد.مهدی طاهری، علیرضا اســامی و 
علی خبر گل های تیم شهرداری را به ثمر رساندند.
نماینده اســتان با این پیروزی ۶ امتیازی شد و در 
مکان چهارم جدول رده بندی گروه دوم ایســتاد.
تیم شــهرداری بندرعباس از دو مســابقه گذشته 
خود باخت ۳ بر صفر مقابل اســتقلال رامشــیر 
و پیروزی ۲ بر ۱ مقابل پــاس همدان در کارنامه 
 داشت.فصل جدید مسابقات لیگ دسته دو فوتبال 
 باشــگاه های کشــور پس از کنار گذاشته شدن 
تیم های صبای قم و راه آهن تهران با شــرکت ۲۶ 
تیم در دو گروه سیزدهمی تیمی در حال برگزاری 
اســت.نماینده بندرعباس در گروه دوم با تیم های 
استقلال رامشــیر، جهاد نصر سیرجان ، مس شهر 
بابک ، پــاس همدان ، بعثت کرمانشــاه ، نیروی 
زمینی تهران ، خیبر خرم آباد ، شهدای بابلسر ، نفت 

امیدیه ، شــهرداری فومن ، نفت و گاز گچساران و 
 پرســپولیس گناوه همگروه است.در گروه الف نیز 
تیم هــای داماش گیلان، اتحــاد کامیاران ، چوکا 
تالش، شــهرداری بم ، مس نوین کرمان ، استقلال 
اهواز، کاسپین قزوین ، شــهرداری همدان ، فولاد 
نویــن اهواز ، مقاومــت تهران ، ســردار بوکان ، 
ایرانجوان بوشهر و خوشه طلایی ساوه با یکدیگر 
رقابت خواهند کرد.در پایان این بازی ها تیم های 
اول هر گروه به طور مســتقیم به رقابت های لیگ 
 دسته اول فوتبال باشگاه های کشور صعود می کنند.
تیم های دوم هر گروه نیز در مســابقه پلی آف به 
مصــاف هم خواهند رفت تا تکلیف ســومین تیم 
 صعود کننده به لیگ دســته اول هم مشخص شود.
ضمــن اینکه دو تیم انتهای جدولی هر گروه نیز به 
رقابت های لیگ دسته سه ســقوط خواهند کرد.
نماینده بندرعباس چهارمین فصل حضور خود را 
در رقابت های لیگ دسته دو فوتبال باشگاه های 

کشور تجربه مى کند.
   هدایت تیم فوتبال شهرداری بندرعباس را آرش 
برهانی ملی پوش ســابق فوتبال ایران و باشــگاه 
 اســتقلال تهران بر عهده دارد.تیم شــهرداری در 
فصل گذشــته این رقابت ها با سرمربیگرى على 
نیکبخت پــس از عملکرد درخشــان در مرحله 
مقدماتــی، در دور دوم عملکرد ضعیفی به نمایش 
گذاشت و از صعود به لیگ دسته اول فوتبال کشور 

بازماند.

فروردین :
به نفع شماســت کــه امروز را برای ســفر انتخاب 
نکنیــد، بــه ویژه اگر قصــد دارید کــه از خطوط 
هوایی اســتفاده کنیــد. اگر به ایــن توصیه توجه 
نشــان ندهیــد، در نهایت با صــف های طولانــی در باجه های 
 خریــداری بلیط و تأخیر مواجه خواهید شــد. حتی بهتر اســت
  که امروز دست به برنامه ریزی برای سفر نزنید، اما می توانید راجع به

 انتخاب های تان فکر کنید. اگر در هر صورت قرار اســت به سفر 
بروید باید حواس تان باشــد که زود حرکت کنید و بار ســنگین 
برندارید. بد نیست چیزی هم برای مطالعه بردارید تا سختی ها قابل 

تحمل تر شوند.
   اردیبهشت :

 شما و دوست تان در یک اقدام مهم با یکدیگر همراه 
شده اید، اما به نظر می رسد که همراه شما از مشکلات 
 مالــی رنج می برد. از این رو، از جانب شــما انتظار 
می رود که خودتان را با شرایط سازگار کنید، شاید حتی مجبور شوید 
در این زمینه به دنبال شخص دیگری بگردید تا او را موقتاً جایگزین 
نمایید. به طور حتم شــرایط دردناکی است، اما شما و همکاران تان 
باید این وضعیت را مدیریت کنید تا دوست تان در زمان مساعد به 

شما بپیوندد.
   خرداد :

امروز همه چیز به هم ریخته به نظر می رسد. ممکن است 
هزاران کار جالب در مقابل خود ببینید و دل تان بخواهد 
که انجام شان دهید. از این رو، احتمال می رود که خودتان 
 را دیوانه وار مشغول انجام کارهای متنوع کنید. خوش 
بگذرانید، اما یادتان باشد که این وضعیت تا ابد ادامه نخواهد داشت. 

خلاصه این لذت ها هم یک جایی به پایان می رسند.
  تیر :

بهتر اســت برنامه ریزی برای سفر را به روز دیگری 
موکول کنید، زیرا ممکن است اتفاقات غیر منتظره ای 
پیش بیاید و مسیرتان تغییر کند. مدام نگران نتیجه ی 
کارهای تان هستید، اما یادتان باشــد که انرژی تان را بیهوده تلف 
نکنید. مطمئن باشــید که اگر امروز نشد، فردا حتماً می توانید به هر 
کجا که می خواهید سفر کنید و هر اقدامی را که علاقه دارید در پیش 
بگیرید. اگر نگران باشید فقط همه چیز بدتر خواهد شد. تنها کاری 
که می توانید برای برون رفت از این مشکل انجام دهید این است که 

توقف نکنید و پیش بروید.
  مرداد :

 موجی از فعالیت ها امروز به سراغ تان می آید. اکنون 
مــی توانیــد رونــق و پیشــرفت را در پیش روی 
تان احســاس کنیــد. افــق دیدتان را بگســترانید 
و از نظــر فکری با دیگــران ارتباط برقــرار کنید. 
 تــا زمانی که مثبت اندیش باشــید هیــچ چیز نمــی تواند مانع 
راه تان شود. امروز به راحتی می توانید گام های بلند بردارید و در 

هر کاری پیشرفت کنید.
  شهریور :

شــاید امروز به راحتی نتوانید به دیگران اعتماد کنید. 
به حس ششــم تان اطمینان کنید، زیرا به شما راست 
می گوید. هیچ چیزی را فقط با برانداز کردن ظاهر آن 
نپذیرید. امروز لازم است که در هر اقدامی بیش از پیش احتیاط به 
خرج دهید. به نظر می رسد که دیگران همه بیهوده حرف می زنند و 
آن طور که نشان می دهند نیستند. اگر احساس کردید که چیزی به 

درد شما نمی خورد و معنی و مفهومی ندارد آن را رها کنید.
 مهر :

امروز ممکن است افراد زیادی با شما تماس بگیرند 
یا این که چندین بار از طرف پســت یا پیک چیزی 
 دریافت کنید. البته شــاید هم زمانی که منزل نیستید 
همه ی این ها اتفاق بیفتد. اگر خودتان را از قبل با این هجوم آماده 
سازید مشکلی پیش نخواهد آمد. بهتر است به دیگران بگویید که چه 
زمانی منزل هستید تا بی وقت با شما تماس نگیرند. نگران نباشید، 

شما می توانید این مشکل را مدیریت کنید.
 آبان :

پولی که قرار بود به دســت تان برسد با تأخیر مواجه 
شــده و به همین خاطر باید بعضی چیزها را که شدیداً 
بــه آن ها نیاز دارید دیرتر خریــداری کنید. خودتان 
را آزار ندهیــد، ارزش نــدارد که درگیــر اضطراب 
و نگرانی شــوید. اگر چه کمی دیر شــده، اما در هر صورت اتفاق 
 خواهد افتاد. پول به دســت تان می رســد و بعد می توانید همه ی 
نقشه های تان را عملی کنید. در این فاصله بد نسیت که خودتان را با 

کارهای دیگر سرگرم کنید.
    آذر :

امروز ممکن است کسانی مثل پدر و مادرتان درباره ی 
 اقدامات شما اظهار نظر کنند و ارزیابی های خود را به
  شــما بگویند. اما به به نظر می رســد که شما خیلی 
حســاس شــده اید، به همین خاطــر تحمل شــنیدن انتقادهای 
 دیگــران را نداریــد. خشــمگین نشــوید، زیــرا عصبانیت به 
نفع تان نخواهد بود. می توانید مثلًا موضوع بحث را تغییر دهید یا این 

که هر کاری بکنید تا بحث به انتقاد کشیده نشود
  دی :

هر کســی برای پیش بردن امور به شیوه ی خاصی 
متوسل می شــود و شــما هم روش های خاص 
خودتان را دارید. اگر امروز قرار اســت با دیگران 
 در کاری شــریک شــوید به آن ها اجازه دهید که بدانند شــما 

می خواهید رییس باشید. 
   باید همه چیز را منطقی به بحث بگذارید. یادتان باشــد که به 
خاطر اختلاف نظرهایی که احتمالاً وجود دارد ناراحت نشوید، 

سعی کنید اختلافات را حل کنید.
 بهمن :

در چند ماه گذشته پیشرفت های قابل توجهی داشته 
اید، اما امروز ممکن است به قابلت های تان شک کنید. 
نمی دانید که آیا می توانید به اهداف تان برسید یا نه. 
 شاید به موانعی برخورد کنید که شما را ناچار به عقب نشینی کنند، اما 
نباید اجازه دهید که هیچ چیزی مانع پیشرفت تان شود. نا امید نشوید، 
دوباره برنامه ریزی کنید و از نو قدم به مسیر بگذارید. به جای اینكه 
به دنبال برنامه‌های منطقی بروید، فقط با توجه به حس خود كار 
كنید. بعدها كه فكرتان منطقی‌تر شد به اندازه كافی وقت دارید كه 

دنبال این برنامه‌ها بروید.
 اسفند : 

شاید امروز منتظر شنیدن خبرهای مهم باشید. کارهای 
مهمی دارید که باید انجام شان دهید، پس بیهوده منتظر 
ننشینید و وقت تلف نکنید. آن چه بی نهایت منتظرش 
هستید شاید کمی دیر اتفاق بیفتد، یعنی زمانی که اصلًا انتظارش را 
ندارید. در این فاصله باید به کارهای دیگر مشغول شوید، در غیر این 

صورت حتی ممکن است به مرز جنون برسید.

   نمایندگان AFC در جلسه با مســئولان باشگاه پرسپولیس و فدراسیون 
فوتبال ۲۰۰ ایراد به ورزشگاه آزادی وارد دانسته‌اند.

   بــه گزارش خبرنــگار اعزامی خبرگزاری فارس از قطــر، درصورت صعود تیم 
پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانا آســیا، بازی برگشت در تهران برگزار خواهد شد 

و در همین رابطه جلســه‌ای بین مسئولان AFC و مسئولان باشگاه پرسپولیس و 
فدراســیون فوتبال برگزار شد.در این جلسه نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
حدود ۲۰۰ ایراد ریز و درشت به ورزشگاه آزادی وارد دانستند و این ایرادات برای 

بازی برگشت فینال باید برطرف شود.
    برای بازی برگشــت فینال مسئولان ارشــد FIFA,AFC و برخی مقامات از 
UEFA حاضر خواهند بود و به همین دلیل ایرادات ذکر شــده باید برطرف شود.
حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با خبرنگار اعزامی 

خبرگزاری فارس این خبر را تائید کرد.

     بــه مناســبت هفته دفاع مقــدس یک دوره 
مسابقه دارت در نیروگاه گازی خلیج فارس برگزار  

شد .

     به گزارش روابط عمومی شــرکت مدیریت تولید برق 
خلیج فارس، به مناســبت هفته دفاع مقــدس و با هدف 
همبستگي، دوستي و اشاعه ورزش در بین کارکنان نیروگاه 

گازی خلیج فارس، یک دوره مسابقه دارت برگزار شد و در 
پایان این مسابقه  آقایان محمد چالش پور، عیسی محمدی 

و محمد باستین  حائز رتبه برتر شدند. 

لیگ قهرمانان آسیا؛

۲۰۰ ایراد AFC به ورزشگاه آزادی

برگزاری مسابقه دارت به مناسبت هفته دفاع مقدس
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   استاندار هرمزگان گفت: گروه هاي انديشه ورز بسيج 
اساتيد بايد حلقه واســط دانشگاه ها با دستگاه هاي 

اجرايي باشند.
    به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، دکتر 
فریدون همتی در نشست با دبير شوراي راهبردي بسيج 
 اساتيد كشــور تشــيكل گروه هاي انديشه ورز توسط

 بسيج اســاتيد را اقدام بسيار مناســبي برشمرد و بيان 

داشــت: اين گروه هاي انديشه ورز به عنوان انديشكده 
مي توانند حلقه واسط ارتباط دانشگاه ها با دستگاه هاي 

اجرايي باشند.
   وي ادامه داد: كارگروه هاي تخصصي خوبي توســط 
بسيج اساتيد در هرمزگان تشيكل شده است كه اين كار 
روش خوبي براي ايجاد ارتباط و ارائه راهكارهاي علمي 
و كاربردي توســط دانشگاهيان به مديران دستگاه هاي 

اجرايي است.
  استاندار هرمزگان افزود: دانشگاه ها بايد راهكارهاي 
علمي براي حل مسائل جامعه ارائه دهند و در اين راستا 

نوآوري داشته باشند.
   همتي تصريح كرد: بســيج مي تواند بين دانشــگاه و 
مجموعه اجرايي ارتباط خوبي ايجاد كند كه بايد از اين 

ظرفيت به خوبي بهره برد.

استاندار هرمزگان  در نشست با دبير شوراي راهبردي بسيج اساتيد كشور:

بسيج اساتيد حلقه واسط دانشگاه ها با دستگاه هاي اجرايي باشند

  رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مسئولان 
و دســت‌اندرکاران حج تاکید کردند: پیام‌های 
سیاسی حجِ انقلاب اســامی را به دنیای اسلام 

برسانید.
   بــه گزارش خبرگزاری صدا و ســیما به نقل از 
پایگاه اطلاع رســانی مقام معظم رهبری، حضرت 
آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اســامی در 
دیدار جمعی از مســئولان و دست‌اندرکاران حج، 
فرمــان خداوند متعال برای تجمع مســلمانان در 
یک زمــان و مکان خاص برای انجام فریضه حج 
را حامل جنبه‌ها و پیام‌های سیاسی مهمی همچون 
»لزوم ارتباط و هم‌افزایی مسلمانان« و »نشان دادن 
اقتدار امت اسلامی« دانستند و خاطرنشان کردند: 

علاوه بر جنبه معنوی حج که بسیار مهم است، باید 
این حقایق و اهداف اسلامی نیز برجسته و برای آنها 
برنامه‌ریزی و اقدام شود.حضرت آیت الله خامنه‌ای 
»ارتباط با آحاد امت اسلامی در حج«، »رساندن 
پیام انقلاب اســامی به زائران و زدون شبهات و 
ابهامات آنها«، »زمینه‌سازی برای ایجاد یا تقویت 
ارتباطات جمهوری اسلامی ایران با سایر کشورهای 

اســامی« و »همزیســتی برادرانه بــا فرقه‌های 
اسلامی« را از جمله پیام‌های سیاسی و لازم برای 
جهان اســام در ایام حج خواندند و تأکید کردند: 
حج باید برای جمهوری اسلامی آبروآفرینی کند، 
بنابراین نباید جنبه‌های سیاسی حج فراموش شود 
و حج ابراهیمی یعنی حجِ پس از انقلاب اسلامی با 
حجِ قبل از آن و حجِ کشورهایی که بویی از مبانی 

اسلام و انقلاب اســامی نبرده‌اند، متفاوت است.
ایشان با اشاره به مانع‌‌تراشی‌های دولت سعودی در 
برگزاری مراسم دعای کمیل افزودند: باید با تلاش 
و ابتکار از این موانع و خســارتها عبور کرد.رهبر 
انقلاب اســامی همچنین از تخریب گسترده آثار 
اسلامی مانند آثار منســوب به پیغمبر اکرم)ص(، 
امیرالمؤمنین)ع(، خلفا و مجاهدان صدر اســام به 

بهانه توســعه حج بشدت انتقاد کردند و گفتند: در 
حالی که کشورهای مختلف از آثار تاریخی خود با 
دقت محافظت و حتی گاهی برای پرُ بار نشان دادن 
تاریخ و گذشته‌شان، آثاری را جعل می‌کنند، تاکنون 
آثار اسلامی زیادی در مکه و مدینه تخریب شده 
است.ایشان سازمان حج و زیارت و دستگاههای 
ذی‌ربط را به انجام کار و ابتکار و تماس با مسئولان 

حج در دیگر کشــورهای اسلامی برای جلوگیری 
از تخریب بقایای آثار اسلامی موظف کردند.رهبر 
انقلاب اسلامی همچنین مسئولان حج را به استفاده 
از ابزارهای نو بویژه فضای مجازی برای ارتباط با 
زائران دیگر کشــورها در ایام حج و نیز هم‌افزایی 
و همــکاریِ بیش از پیش بــا یکدیگر، توصیه و 
از زحمات یکایک دســت‌اندرکاران حج امسال 
تشکر کردند.پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، 
حجت‌الاسلام والمسلمین قاضی‌عسکر نماینده ولی 
فقیه و سرپرســت حجاج ایرانی و آقای محمدی 
رئیس سازمان حج و زیارت گزارشی از اقدامات 
اجرایی حج بیان کردند.و فعالیت‌های انجام گرفته در بخشهای فرهنگی و 

رهبر معظم انقلاب:

پیام‌های سیاسی حجِ انقلاب اسلامی را به دنیای اسلام برسانید 

  معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استانداری هرمزگان 
گفت: مرزبانان نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران امروز 
در کنار سایر نیروهای مسلح، بهترین و پایدارترین امنیت 

مرزی را در کشور را برعهده دارند.
   به گزارش ایرنا، بهروز اکرمی در نشست با معاونت اجتماعی 
دریابانی هرمزگان تاکید کرد: مرزنشینان ساحلی یکی از نقاط 
قوت امنیت مرزی هستند و این امنیت پایدار در واقع حاصل 
مشترک همزیستی، همراهی، همدلی و همکاری مرزبانان با 
مرزنشینان است.وی با اشاره به این که امنیت مرزی مبتنی بر 

امنیت مردم محور است، اظهارداشت: به طور یقین اگر بخواهیم 
مرزهای کشــور از امنیت قابل قبول برخوردار باشد، باید به 
وضعیت مرزنشــینان توجه ویژه ای داشت تا با میل و رغبت 
در نقاط مرزی مستقر شوند و از مرزها صیانت کنند.   معاون 
سیاسی، اجتماعی و امنیتی استانداری هرمزگان اظهارداشت: 
رفاقت، دوســتی و محبت بین مرزبانان و مرزنشــینان رمز 
موفقیت جمهوری اسلامی در این عرصه است. اکرمی اضافه 
کرد: استان هرمزگان، طولانی ترین مرز دریایی را در کشور 
دارد و همسایگی این استان با 3 کشور حاشیه جنوبی خلیج 

فارس، کار صیانت از مرزها و حراســت از آن را سخت تر 
خواهد کرد.

   وی با قدردانی از عملکرد مرزبانان هرمزگان یاد آورشــد: 
مرزبانان غیور استان سختی ها و مشکلات را تحمل می کنند 
تا بتوانند به عنوان پاســداران مرزهای جمهوری اسلامی در 
جنوبی ترین نقطه ایران وظایف خود را به شایســتگی انجام 
دهند.استان هرمزگان دارای یکهزار و 400 کیلومتر مرز آبی، 
2 هزار و 400 کیلومتر نوار ساحلی، 80 هزار کیلومتر وسعت 
آبی و 14 جزیره مهم و حساس است که فعالیت در این عرصه 
بسیار سخت بوده و برقراری امنیت و حراست در این عرصه 
امری ضروری است.ســتاد فرماندهی مرزبانی از سال 88 در 
سراسر کشور و در هرمزگان از ستاد فرماندهی ناجا جدا شد و 
اکنون به عنوان یک پلیس دریایی مستقل و تخصصی در حوزه 

دریایی و مرزبانی مشغول فعالیت است.

معاون استاندارهرمزگان:

مرزبانان ناجا پایدارترین امنیت مرزی را برعهده دارند

    معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: سالمندان بزرگان 
خانواده و جامعه هستند که باید از آنها به عنوان گنجینه ای تجارب زندگی استفاده 

کرد و مورد توجه ویژه قرار داد.
   به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در مراسم بزرگداشت روز 
جهانی ســالمند، عنوان كرد: استفاده از تجارب بزرگان جامعه را می توان به عنوان یک 
سعادت دانست و جامعه ای موفق خواهد بود که بتوانند از این گنجینه ها به نحوه احسنت 

استفاده کند.
  وی به نیازهای افراد در دوران سالمندی اشاره کرد و گفت: یکی از نیاز ضروری افراد 

در این دوران شرکت در فعالیت های جمعی است که می توان با راه اندازی مراکز روزانه 
آموزش و توانبخشی سالمندان در استان این نیاز آنها را تا حدودی برطرف ساخت.اکرمی 
اضافه کرد: فعالیت های جمعی و مشــارکت در این گونه فعالیت ها موجب ایجاد امید 
زندگی در سالمند و همراهی بیشتر افراد با جامعه در این دوران خواهد شد و دیگر فرد در 

دوران سالمندی احساس ناکارآمدی نخواهد کرد.
   وی خطاب به ســالمندان حاضر در مراســم، گفت: هر کدام از شــما عزیزان تجارب
 گران بها در زندگی و کار داشته اید که امیدواریم بتوان از این تجارب به درستی بهره مند 

شویم تا بتوانیم جامعه ای موفق داشته باشیم.

معاون استاندار هرمزگان در مراسم بزرگداشت روز جهانی سالمند:

جامعه ای موفق است که از گنجینه تجارب سالمندان استفاده کند

  وضعیت جانبازان اعصاب و روان در مقایسه با 
سایر جانبازان بسیار ســخت‌ تر است و روایت 
بیشتر دردهای همسران صبور آنها تلخ است اما 
شنیدنی؛ زیرا خانواده‌ هایشان مشکلات بیشتری 

را تحمل می‌ کنند.
   به گــزارش ایرنا، هنوز در میدان مقاومت و 
ایستادگی هســتند، گاهی در جامعه مورد بی 
مهری قرار می گیرند، تا جایی که ترجیح می 
دهند به دلیل پرهیز از تشنج و اثرات ناشی از 
آن از خیر پیگیری مطالبات خود بگذرند.تا مرز 
شهادت هم پیش رفتند؛ ولی شهادت نصیبشان 
نشد و به زندگی برگشتند؛ اما با نقص جسمانی؛ 
اما احساس سرافرازی و سربلندی می کند که 
در راه خدا کاری کرده اند. گاهی رفتار برخی 
از آن ها در هنگام حمله‌ های عصبی غیرقابل 
تحمل می ‌شود هرچند که بعد از آن رفتار، هیچ 
چیزی در یادشان نمی‌ ماند و اصلا متوجه رفتار 
خودشــان در آن حالت‌ ها نیستند، در ظاهر 
جسمی سالم دارند اما در باطن گاهی مشکلات 
روحی چنان عرصه را بر آنان و خانواده‌هایشان 
تنگ می‌ کند که جوابگوی کوچکترین نیازهای 

خود نیستند.
   خانــواده‌ های آنان به خاطر نجابت شــان 
کمتر از تنــش‌ های عصبی، اختلالات خلقی، 
استرس ‌های ممتد، طلاق، اضطراب فرزندان، 
مشکلات مالی و اشتغال نامناسب در بین شاید 
مردم و مسوولان گلایه می ‌کنند و چون کمتر از 
 خود دفاع می کنند خیلی‌ از مردم و مسوولان

 ممکن اســت این‌ ها را نبینند و بعضی آنها در 
موقعیت های اجتماعی پایینی قرار می گیرند. 
جانبازان اعصــاب و روان را می گویم؛ آن ها 
تابلویی از دوران سختی بزرگ ملت ایران در 
دوران دفاع مقدس به شــمار می روند و صبر 
همسران و تحمل آنها بر رنج و سختی خدمت 
به جانبازان نیز نمونــه ای از ایثارگری واقعی 

است. 
   خیلی ‌هایشان در بیمارستان بستری هستند 
و برخی حتی حقوقی هم نمی ‌گیرند و خانواده‌ 
هایشان بعد از ســال ها تحمل رنج و سختی 
رسانه را تکیه گاه خود می بینند و می ‌گویند 
دیگر از پس کمترین هزینه ‌های خود نیز برنمی 

آییم.
*پشتم به بچه هایم گرم است 

   حبیب حاجبی یکی از جانبازان 20 درصد 
دوران دفاع مقدس اســتان هرمزگان، در سال 
1350 به دنیا آمد و با شــروع جنگ تحمیلی 
رژیم بعث عراق ضد ایــران به جبهه اعزام و 
در بخش پشتیبانی جنگ در جبهه جنوب در 
منطقه های فاو، دشت عباس، ذبیدات و تنگه 

چزابه راننده بلدوزر بوده است.
   وی در روزهــای 20 آبان ســال 61 تا 26 

فروردیــن 62، 22 خرداد ســال 63 تا 25 
شهریور همین سال و 14 بهمن سال 65 تا 15 
مرداد ســال 66 در جبهه های جنوب حضور 

داشته است.
  این رزمنده جنگ بعد از بازگشــت از جبهه 
و درحالی کــه دردهای جانبازیش را به جان 
می خریــد با ›زهرا نظــری‹ در 20 فروردین 
ســال 60 ازدواج می کنند که ثمره این زندگی 
مشترک پنج فرزند است.زهرا نظری همسر این 
جانباز می گوید: ســال ها در شهر بندرعباس 
ساکن و به دلیل شرایط جسمی همسرم دریک 
خانه ویلایی مستاجر هستیم، می گوید خانه 
داریم اما چون پله دارد خانه خودمان را 700 
هــزار تومان اجاره داده ایــم و با یک میلیون 
 تومان اجاره نشــین هستیم. وی اما می گوید: 
بهتریــن همراهان من در این ســال ها بعد از 
 یاری خدا، فرزندانم هستند و پشتم به آنها گرم 

است.
   او مــی گوید: حاجبــی جزو کوچک ترین 
رزمنده های دوران دفاع مقدس بوده و چندین 
بار نیز مجروح و شــیمیایی شده است؛ یکبار 
30 آبان 61 در منطقه عملیاتی دشــت عباس 
دچار موج انفجار و 25 آذر سال 61 در منطقه 
چزابه و 14 اســفند ماه همین سال در جزیره 
مجنون،21 فروردین در منطقه ذبیدات عراق از 
ناحیه شکم و 15 اســفند سال 65 نیز در فاو 
براثر موج انفجار ناحیه ریه، داخلی و اعصاب 

و روان مجروح مجروح شد.
  حبیب حاجبی پس از آخرین مجروحیتش 
در بیمارســتان صحرایی در منطقه عملیاتی به 
 بیمارســتان های نجمیه وشهید کلانتری اعزام 
می شود اما به دلیل نبود هوشیاری، مشخص 
نیست به بیمارســتان نجمیه تهران یا اصفهان 

اعزام شده است.
  او همین طور برای پیوند روده و گذراندن دوره 
نقاهت به بیمارستان شریعتی اصفهان اعزام و 
طبق شواهد پزشکی روده بزرگ وی برداشته 

شده است.
  وی حالا با 20 درصد جانبازی یک جانباز 
شیمیایی اعصاب و روان شناخته می شود که 
9 ســال هر دو سه ماه یکبار برای کار درمانی 
خود به تهران می رفت و حدود 6 سال است که 
این زمان اکنون به 45 روز رسیده است و باید 
در بیمارســتان خاتم الانبیا)ص( تهران آمپول 
دیســپورت تزریق کند، علاوه بر آن در مدت 
3 روز اقامت در تهران باید برای چکاپ به 4 

متخصص دیگر هم مراجعه کند. 
  همسرش در پاسخ به این که چه مدت گذشت 
که متوجه شدید مجروح شیمیایی است، گفت: 
حدود پنج ســال بعد از اتمــام جنگ به دلیل 
حساسیت های شدید پوستی و سوزش چشم 

و سوزش گلو و تغییراتی که در صدای وی بود 
و تشخیص پزشکان متوجه شدیم این عوارض 

همه ناشی از دوران جنگ است.
*شما سهمیه ندارید!

   الهام نخستین فرزندان حبیب حاجبی جانباز 
اعصاب و روان اســت، مادر الهام می گوید: 
دخترم از هیچ سهمیه ای برای درس خواندن 
استفاده نکرد و دانشگاه را نیز در مقطع کاردانی 
در رشته حسابداری بازرگانی دانشکده سماء 
بندرعباس گذرانده و الان نیز شغل دولتی ندارد.

دومین فرزند این خانواده متولد ســال 70 و 
داری مدرک فوق دیپلم حسابداری است، خانم 
نظری می گوید: امین از سال آخر دبیرستانش 
برای بردن پدرش به بیمارستان اعصاب و روان 
در تهــران اغلب همراه پدر اســت و به دلیل 
مشکلات مالی و شرایط پدرش ادامه تحصیل 

برایش بسیار سخت شده است. 
  وی ادامه داد: چون پرداخت مبلغ یک میلیون 
و 600 هزار تومان شــهریه ســایت دانشکده 
علمــی کاربردی فرهنگ و هنــر بندرعباس 
برایمان سخت اســت، سایت بسته شده و اگر 
شــهریه پرداخت نکنیم فرزند من نمی تواند 

دانشگاه برود.
   این همســر جانباز اعصــاب و روان افزود: 
مسوولان دانشــگاه می گویند چرا با شرایط 
پدرت بنیاد شهید درصد جانبازی را 25 درصد 
نمی کند که از پرداخت شــهریه معاف شوید 
درحالی که اگر با 5 درصد جانبازی همســرم 
موافقت می کردند شــرایط روحی و جسمی 

برای همسرم و فرزندانم بهتر می شد. 
  وی گفت: درحالی که در مدرسه های شاهد 
ما امتیاز و سهمیه داریم اما هروقت حضوری 
ســراغ مدرسه شاهد رفتیم به بهانه های حفظ 
نبودن قــرآن یا مثلا40 حدیــث نهج البلاغه 
فرزنــدان من را پذیرش نکردنــد اما اخیرا با 
اینترنتی شدن ثبت نام های مدرسه های شاهد 
شرایط برای خانواده های جانبازان بهتر شده 
چون امسال فقط فرزندم امیر عباس توانست 
امتیاز لازم را کســب و به این مدرسه راه پیدا 

کند.
* وقتی حبیــب روی پایش راه رفت 

شیرین ترین لحظه زندگی ام بود 
   وی اضافه کرد: برخی ارگان ها به دلیل این 
که همسرم 20 درصد جانباز است می گویند 
شما ســهمیه ندارید مثل ســفرهای تابستانی 
مشــهد؛ حدود 25 سال است که از طریق این 
ارگان های مربوطه نتوانستیم از سهمیه جانبازان 
برای سفر زیارتی و معنوی مشهد استفاده کنیم 
درحالی که بیش تر سفرها و اردوهای زیارتی 

فرزندان من همراه بستگان بوده است. 
  وی ســفرهای زیارتــی را حق طبیعی یک 

جانباز با چنین شرایطی دانست و بیان داشت: 
ما هم مثل بقیه توقع داریم مســوولان در بنیاد 
شهید و ارگان های مربوطه پیگیر کار جانبازان 
و فرزندانشان باشــند و از نزدیک با وضعیت 

زندگی فرزندان جانبازان آشنا شوند.
  این همســر جانباز دفاع مقدس تصریح کرد: 
6 ســال پیش که هیچکس انتظار نداشــت 
همســرم بتواند راه برود، 8 ماه توانست روی 
ویلچر بنشیند و بعد از طی دوره های درمانی 
و فیزیوتراپی مدوام توانســت از روی ویلچر 
بلند شود و بار دیگر با عصا روی پای خودش 
بایستد این لحظه برای من و بچه هایم شیرین 

ترین لحظه زندگی مان بود.
* مســوولان به جانبازان اعصاب و 

روان توجه بیشتری کنند
  نظری اگرچه زندگی با یک جانباز یک توفیق 

و افتخــار برای خود می دانــد اما می گوید: 
شرایط زندگی ما واقعا سخت شده مسوولان 
باید از نزدیک سختی های زندگی یک جانباز 
و خانواده هایشــان را لمس کنند، می گوید: 
برایم دردآور است که همسرم نمی تواند راحت 
بخوابد درحالی که باید تشک طبی داشته باشد 

چون ترکش نزدیک نخاع است. 
  بــه گفته وی، در اســتان هرمزگان بیشــتر 
جانبــازان اعصاب و روان حق شــان ضایع 
می شــود به عنوان مثال همســر من از سال 
73 زیرنظردکترحجت مهر متخصص اعصاب 
و روان در بندرعبــاس بود و از ســال 86 نیز 
زیرنظر دکترشریفی اســت اما به دلیل این که 
درصد جانبازان در یک سطح پایین نگه داشته 
می شود این خانواده ها از نظر روحی و جسمی 

بسیار آسیب می بینند.
  این همسر جانباز با اشاره به استفاده جانبازان 
اعصاب و روان از داروهایی ضد تشنج دپارتین 
و چند داروی ضدافســردگی دیگــر، انتظار 
دارد مســوولان به جانبازان اعصاب و روان و 

شیمیایی به دلیل شــرایط نامساعد جسمی و 
روحی آن ها توجه بیشتری کنند.

* پرداخت هزینه های درمان همسرم از 
توان مان خارج شده

 زهرا نظری ادامه داد: نزدیک به 2 سال است 
که از بنیاد حقوق کارافتادگی دریافت می کنیم 
اما هزینه های درمان شوهرم بسیار زیاد است 
از توان مان خارج شــده است زیرا بیشتر این 
حقوق خــرج هزینه فیزیوتراپــی و کارهای 

درمانی در بیمارستان می شود.
  همسر این جانباز اعصاب و روان البته دلیل به 
تعویق افتادن بیش تر مراجعات همسرش برای 
معالجه را کمبودهای مالی دانست و افزود: بنیاد 
از مــا می خواهد حتما فاکتور خرید را بعد از 
انجام همه کارهای جانباز به بنیاد تحویل بدهیم 
تا بتوانیم هزینه درمانی و جانبی آن را از بنیاد 

شهید دریافت کنیم.
  وی گفت: با شرایط اقتصادی و گرانی قیمت 
بلیــط پروازها و کمبود داروهــای جانبازان، 
استفاده از هواپیما برایمان دیگر مقدور نیست 
و مجبورم همســرم با قطار تا تهران ببرم این 
درحالی اســت که همسرم به دلیل تنگی کانال 

نخاع نباید به قطار مسافرت کند.
  نظری ابراز داشــت: امروزه دید همه بیشتر 
نسبت به جانبازان 70 درصد است درحالی ‌که 
جانبازان برای درصد گرفتن به جبهه نرفتند و 
این شــیوه درصد دادن به جانبازان شیوه بدی 
اســت و حق جانبازان 25 درصد یا پایین‌ تر 
به‌ خصوص جانبــازان اعصاب و روان تضییع 

می ‌شود. 
  همســر این جانباز اعصــاب و روان دوران 
دفاع مقدس درباره حمایت‌ های بنیاد شــهید 
بیان داشت: برخی از نیروهای بنیاد شهید واقعا 
مسوولیت پذیر هستند اما برخی متاسفانه درکی 

از شرایط روحی و جسمی جانبازان ندارند .
وی ادامه داد: حتی از کارکنان حتی تبصره ها 

و قوانینی که هرســاله برای خدمات دهی بهتر 
به جانبازان از تهران ارسال می شود را خوب 
مطالعه نمی کنند و این باعث ضایع شدن حق 

جانبازان اعصاب و روان می شود.
  نظری خواســتار توانمند ســازی فرزندان 
جانبازان اعصاب و روان از ســوی بنیاد شهید 
شد و افزود: وضعیت جانبازان اعصاب و روان 
در مقایسه با ســایر جانبازان بسیار سخت ‌تر 
اســت و خود جانبازان و خانواده‌ هایشــان 

مشکلات بیشتری را تحمل می ‌کنند.
  بــه گفته این همســر جانبــاز، جانبازان به 
خصوص اعصاب و روان و شیمیایی اسطوره 
صبر هســتند و از خدا می خواهم اندازه ای به 
من عمر و توان خدمت به همسرم را بدهد که 

بتوانم تا آخرین روز کنار همسرم خدمت کنم.
* جانبازی مثل شــهادت برای دفاع از 

کشور بوده است
  یادمان باشد جانبازان اعصاب و روان افرادی 
هستند که به خاطر امنیت و پیشرفت این کشور 
اکنون دوران سخت جانبازی را با مشقت های 

فراوان تحمل می کنند.
  این تعداد از جانبازان همان کهنه ســربازان و 
فرماندهان قهرمان هشــت سال دوران جنگ 
هستند که برخی از آنها اکنون در کمال گمنامی 
در آسایشــگاه ها و مراکــز درمانی زندگی 
می کنند و وضعیت بغرنــج تری دارند، آن ها 
مشکلات دارو و درمان، مسایل معیشتی و نیاز 
فرزندان، همه و همه بر میزان این بار می افزاید.
شایسته است همه ما بویژه مسوولان به جای 
تجلیل از مقام جانباز آن هم در یک روز خاص 
در ســال بدانیم که فداکاری های آن ها نباید 
فراموش شود و هنوز گوش هایی برای شنیدن 

دردها، قصه ها، غصه هایشان وجود دارد.
اســتان هرمزگان دارای یکهزار و 200 شهید، 
پنج هزار جانباز و 340 آزاده از دوران هشت 

سال دفاع مقدس است.

روایت دردهای همسران جانباز تلخ اما شنیدنی است 

  باحضور فرماندار جاســک، رئیس سازمان 
جهادکشاورزی، مدیر سازمان تعاون روستایی 
و جمعی از مسولین اســتانی و شهرستانی 
مسائل و مشکلات شــرکت سهامی زراعی 

جگین بررسي شد.
  به گــزارش روابط عمومی ســازمان تعاون 
روســتایی هرمزگان،  فرماندار جاســک در 
نشست تخصصي بررسي مسائل و مشکلات 
شرکت ســهامی زراعی جگین، گفت: با تاييد 
مصوبات کارگروه تسهيل و رفع موانع توليد در 
شهرستان و استان و تلاش در جهت تحقق اين 
مصوبات جهش خوبي در منابع مالي شــرکت 
ســهامی زراعی جگین ايجاد خواهد شد.علی 
احمــدی مديريت پويا وفعال و همچنين منابع 
را از فاکتورهــاي مهــم در مديريت مطلوب 

واحدهاي کشــاورزی دانســت و اظهار کرد: 
حمايت از تشکل هایی که سرمايه ملي کشور 
هستند وظيفه ملي و ميهني همه ما مي باشد چرا 
که رونق اين شرکت ها؛ رشد اقتصادي ، کاهش 
نرخ بيکاري رونق اقتصادي را در پي دارد.وی 
با بیان اینکه شــاهد تلاش و زحمات تعاون 
روستایی هستیم تاکید کرد مسئولین شهرستانی 
و اســتانی باجدیت باید پیگیر مشکلات این 
شرکت باشند.وی گفت: با تشکیل تيم اقتصادي 
رفع مشکلات هر مجموعه و واحد توليدي و 
کشاورزی با برگزاري نشست هايي در خود آن 
مجموعه تا آنجا که در حد اختيارات است در 
جهت رفع اين مشکلات تلاش کنند و اگر نياز 
باشد  امور را در مرکز استان دنبال مي کنیم تا  
نتايج مطلوب حاصل شود.رئیس سازمان جهاد 

کشاورزی استان نیز توضیحات و رهنمودهای 
مفصلی در خصوص طرح های پیشنهادی ارائه 
و متذکر شــد که شرکت های سهامی زراعی و 
تعاونی های تولید روســتایی بــه عنوان آئینه 
تمام نمــای فعالیت های بخش، بایســتی در 
 اجرای طرح های الگویی، پیشــرو باشند.وی 
حمایت ســازمان جهاد کشــاورزی استان و 
 مجموعه های تخصصی بخش را از این تشکل ها 
اعلام داشــت.علی باقرزاده ضمــن انتقاد از 
مدیریت شــرکت درخصوص خشــک شدن 
بخشــی ازباغات شرکت خواســتار تجهیز و 
نوسازی ایستگاه های پمپاژ با دریافت تسهیلات 
کم بهره و بلند مدت شد.وی با بیان اینکه احیا 
باغات و نخیلات شــرکت بــا برنامه ریزی و 
نوسازی در دستور کار گرفته است، افزود: کشت 

محصولات استراتژیک گندم و کلزا در اولویت 
زراعت شرکت می باشد. مدیر تعاون روستایی 
هرمزگان نیز در این نشست گزارشی از وضعیت 
موجود شــرکت ارائه داد و تنها راه برون از این 
مشکلات و سازماندهی نیروی انسانی تزریق 
اعتبــارات کم بهره و بلند مدت جهت تجهیز و 
نوسازی ایســتگاه ها و ادوات شرکت دانست.

اسدپور بهره گيري از همه ظرفيت ها در جهت 
رونق واحدهاي توليدي را صرف فعل خواستن 
در تحقق سياست هاي اقتصاد مقاومتي دانست 
و خاطر نشان کرد: اقدامات و هماهنگي هايي 
براي تحقق رونق اقتصادي تشکل های تعاونی 
روستایی پیش بینی شده است و اگر محقق گردد 
شاهد رشد چشمگیری خواهیم بود.وی افزود: با 
حمایت فرماندار و مجموعه جهاد کشاورزی و 
سایر دستگاه های اجرایی و مديريتي با تجربه 
در صدد رفع مشــکلات این شــرکت سهامی 
زراعی خواهیم بــود و به روزهاي رونق خود 

باز مي گردد.

باحضور فرماندار جاسک :

مسائل و مشکلات سهامی زراعی جگین بررسي شد

    مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان گفت:هم اکنون ناوگان حمل و نقل 
جاده‌ای در هرمزگان با ۶۵ درصد از ظرفیت خود کار می‌کند. 

   به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان ، داریوش باقرجوان مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای هرمزگان گفت: ۶۵ درصد از ظرفیت ناوگان حمل و نقل جاده‌ای در هرمزگان فعال 

است.وی تعلل صاحبان کالا برای ترخیص کالا از گمرک را یکی از علت‌های کاهش حمل 
کالا در اســتان عنوان کرد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان گفت: رایزنی با 
پالایشگاه‌ها برای تامین و توزیع روغن کامیون‌ها در پایانه بار بندرعباس در دستور کار است.   
باقر جوان افزود: پرداخت کرایه جابجایی بار بر اساس تن-کیلومتر که از مطالبات کامیون داران 
است.وی افزود: بزودی در زمینه جابجایی بار بر اساس تن-کیلومتر تصمیم گیری می‌شود.  
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان گفت: دیروز نیز هزار حلقه لاســتیک بین 

کامیون داران در پایانه بار بندرعباس توزیع شد.

رایزنی برای احقاق مطالبات کامیون داران 

  معاون شبکه بهداشت بندرعباس گفت: اکنون ۱۷ درصد از جمعیت سالمندان 
بندرعباس از خدمات درمانی و غربالگری استفاده می‌کنند. 

   به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان  از بندرعباس، دادرس معاون شــبکه 
بهداشــت بندرعباس گفت:اکنون ۱۷ درصد از جمعیت سالمندان بندرعباس از 

خدمات درمانی و غربالگری استفاده می‌کنند.
  وی افــزود: اکنون همــه خدمات غربالگری بیماری‌هــای قلبی و عروقی و 
دارو‌های مکملی سالمندان بصورت رایگان در مراکز بهداشتی شهری و روستایی 

در بندرعباس ارائه می‌شود.
   معاون شــبکه بهداشــت بندرعباس همچنین از برگزاری مراسم گرامیداشت 
روز جهانی سالمند با حضور ۲۰۰ بازنشسته در خانه مهر بندرعباس خبر داد.

سالمندان بیش از ۳۰ درصد جمعیت کشور را تشکیل می دهند.نهم مهرماه روز 
جهانی سالمنداست.

بهره مندی سالمندان بندرعباس
 از خدمات درمانی رایگان 

   مدیرآمــوزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس اجرای عدالت آموزشــی برای دانش 
آموزان روستایی را امری ضروری و از اهداف مهم نظام آموزشی دانست.

به گزارش روابط عمومی آموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس،اصغر بهرامی ســعادت 
آبادی دربازدید مدارس حوزه نمایندگی های تخت وقلعه قاضی ضمن بررسی پروژه ی 
مهر مدارس و پاســخگویی به سوالات اولیای دانش آموزان بیان داشت:با ادغام مدارس 
کم جمعیت روســتاهای این دو حوزه درمســیر افزایش کیفیت آموزشی گام نخست را 

برداشته ایم.
   وی ابراز امیدواری کرد:همراهی وهمدلی اولیاء درتحقق این امربسیار موثر بوده وبا یاری 
خداوند، درسال تحصیلی پیش رو با آرامش وطیب خاطر برنامه های آموزشی وپرورشی 

این مدارس به اجرا درخواهد آمد.

مدیرآموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس:
 اجرای عدالت آموزشی درمدارس روستایی 

ضروری است

,,
 نزدیک به 2 سال است که از 
بنیاد حقوق کارافتادگی دریافت 
می کنیم اما هزینه های درمان 
شوهرم بســیار زیاد است از 
توان مان خارج شده است زیرا 
بیشتر این حقوق خرج هزینه 
فیزیوتراپی و کارهای درمانی 

در بیمارستان می شود

برایم دردآور است که همسرم نمی تواند راحت بخوابد درحالی که باید تشک طبی داشته باشد چون ترکش نزدیک نخاع است
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